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
Imm.Castella 04.91.47.60.60

T3

R008502
♦ M/1651 6e Prox.Castellane
Exclu T3/4 90m2 b.bourg. 2e
ét. Séj. 26m2 chem., tomett.,
2 chs vue jard.,dress.,ch.bon-
ne,cave.BE.A saisir 235.000¤
✆ 06.77.09.38.20 Gitimmo
vente ✆ 04.91.57.11.71

R007100

PLACE CASTELLANE 6e.
Situé sur la place ds imm.
grand stand gardé 24h/24h
T5 traité luxe 135m2 LC tra-
v e r s . 5e e t g asc , gd
séj.+sam, 3 ch au calme
dont 1 avec terrasse cave,
pl. park. privé . 568.000¤
LIEUTAUD 04.91.15.30.26

Nº SIREN 329 072 003

T4

R009259 HT BRETEUIL 6e T4
Rés stand récte 90m2 terr.
18m2 dble box Prix 390.000¤
Q.I. 04.91.92.00.15

R008100 PX PREFECTURE 6e
T4 Au coeur de la ville, au
calme, sup. appt de caract.
146m2 env., plaft à la franç.,
spacx salon-sàm., cuis. ouvte
équ., bur., 2 chs. 399.000¤
Imm.Castella 06.62.03.09.27

R007643 CASTELLANE 6e T4
dern.ét.vue N.Dame, super
110m2 + terr.15m2 env., séj.
35m2,cuis.équ., 3 gdes ch. 2
SdB, gge dble. 435.000¤
Imm.Castella 06.20.790.743

R007638 Px Breteuil Dragon 6e
T4 Calme, sup. 180m2 env.,
spacx sal. 80m2 env., cuis.
US éq., 3 chs, dépend. 55m2
Cachet de l’ancien rénové en
contemp. 530.000¤
Imm.Castella 06.62.03.09.27

T5 et Plus

R007804 Réformés/Libération
1er T4/5 Ds imm ancien, 1er
étge, apt 135m2, séj 27m2,
cuis US + véranda, 3 chs, bur,
2 bains. Clair, bon état. Usage
Hab ou prof. 285.000¤
Imm.Castella 04.91.47.60.60

R009248 PLAINE/REFORMES
Vaste T8 atypique de 215m2,
balcon s/verdure, calme, bel
immeuble ancien 470.000¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44

Lundi29 Mars 2010
www.laprovence.com

Par téléphone : N˚ Indigo 0 820 00 1234
de 9 H à 18 H du lundi au vendredi

36902
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LES PETITES ANNONCES
IMMOBILIER

R007656

www.immocastella.com
A P P A R T E M E N T S

T3 LE GD PAVOIS 8e
Ds résid. sécurisée av.
pisc., superbe vue mer pr
ce bel appt 84m2 env. av.
terrasse 12m2 ss vis à vis.
Entrée, Sal.-SàM., cuis.,
chbre, SdB. Poss. gge. Bel-
les prestations, à ne pas
manquer ! Prix : 349.000¤
✆ 06. 62. 03. 09. 27
T3 RDJ + TERRASSE
1e PRADO 8e
Ds résid. récte luxe av. jard.
et pisc., superbe RdJ traver-
sant d’env. 70m2 av. bel-
les prestations contempo-
raines. Séj. av. cuis. US,
s/belle terrasse 17m2 env.
et jardt, 2 chbres. Gge.
FNR. Prix : 368.500¤
✆ 06. 22. 07. 38. 63
T3 BORELY/2e PRADO 8e
Ds résid. stand., au calme
absolu, superbe appt
104m2 env., séj./SàM.
47m2 env. s/balcon, cuis.
éq. + cellier, 2 chs, 1 SdB.
Poss. gge. Prix : 445.000¤
✆ 06. 20. 790. 743
T3 LA CADENELLE 8e
Ds résid. gd stand., appt
90m2 env., refait à neuf,
av. mat. de qualité. Sal.
env. 40m2, cuis. équip.
neuve gd luxe, chbre, 2
bns. - Prix : 460.000¤
✆ 06. 84. 90. 88. 32
GD T3 JARDINS THALASSA 8e
Superbe vue mer ! Ds résid.
de prestige sécurisée av.
pisc. et tennis, appt d’ex-
ception 110m2 env. Belles
prest. contemporaines.
Spacx séj., cuis. éq., 2
chbres, 2 bns modernes, 2
gdes loggias. Px 850.000¤
✆ 06. 22. 07. 38. 63
T4 CABOT 9e
Ds résid. de standing, appt
récent 90m2 env. + ter-
rasse 14m2 env. exposée
sud + gge dble. 346.000¤
✆ 06. 63. 11. 63. 13
T3/4 MARSEILLEVEYRE 8e
Entre terre et mer, appt
83m2 env. rénové. Dble
sal., gde cuis., dressing et
bureau. Vue colline et
calme. Prix : 258.000¤
✆ 06. 31. 92. 22. 65
T4 PRADO PERIER 8e
Ds résid. calme, arborée
av. pisc., magn. appt traver-
sant 93m2 env. Vaste séj.
sur terrasse sud, cuis. éq.,
3 chbres, 2 bns. Gge. Le
calme en pleine ville.
Prix : 390.000¤
✆ 06. 60. 29. 16. 45
T4 MONTOLIVET 12e
Ds résid. sécurisée très
récte av. pisc., superbe
appt 87m2. Vaste séj. s/
terrasse 18m2 env. vue
pano ville et mer, 3 chs, 2
SdB, dble gge + pkg. FNR
Prix : 398.000¤
✆ 06. 60. 29. 16. 45
T4 BORELY 8e
Ds résid. récte sécurisée,
excell. stand., au calme ab-
solu, magnif . appt de
charme, traversant 104m2
env., excell.état av. ter-
rasse pl. soleil. Spacieux
séj., TB cuis. équip., 3 chs,
2 bns, 2 pkgs. - 560.000¤
✆ 06. 22. 07. 38. 63

T4/5 PROX PRADO 8e
Ds imm. de stand., superbe
duplex 110m2 env.,TBE, lu-
mineux, av. Sal./ SàM.,
cuis. équ., 3 chs, 2 SdB, 2
terrasses. Gge. 470.000¤
✆ 06. 63. 97. 34. 07
T4/5 2e PRADO MERMOZ 8e
Ds imm. de stand., ét.
élevé, appt 160m2 env. +
loggia terrasse, gd séj.-
SàM., 3 chbres, 2 bns, 2
gges. Chbre de service. Vue
dégagée. Prix : 550.000¤
✆ 06. 70. 20. 32. 98
T4/5 PRADO BORELY 8e
Charme et cachet ! RdJ
d’un hôtel particulier, élé-
gant appt 126m2 env. av.
jard. 103m2 env., patio et
pisc. Vaste séj. 42m2,
cuis. aménagée, bureau en
mezza, 3 chbres, 3 bns.
Prix : 695.000¤
✆ 06. 24. 39. 03. 82
T5 COEUR 8e
Ds résid. sécu de prestige
av. pisc. et tennis, superbe
appt climat. 140m2 env. Tr.
bel. prestat. contemp., spa-
cieux séj. ouvrant sur vaste
balcon-terrasse, cuis. US,
4 chbres. Vue verdure et
pte vue mer. Px 780.000¤
✆ 06. 22. 07. 38. 63
T5 BORELY 8e
Dern. étge, terrasse vue
mer ds TB résid., superbe
145m2 env., séj. dble s/
terrasse, cuis. séparée
équip. + cellier, 1 suite pa-
rent., 2 chbres, SdB. Gge
dble. - Prix : 850.000¤
✆ 06. 20. 790. 743
T6 PARADIS/FARGES 8e
Idéalem. situé, ds TB imm-
ble bourgeois, appt lumi-
neux 165m2 env. + ter-
rasse et 2 chbres services,
séj. chem., cuis. ouverte
éq., 3 gdes chbres + bur.
TB hauteurs. Px 490.000¤
✆ 06. 20. 790. 743
T6 ST GINIEZ 8e
Ds pte résid. stand., T6 de
124m2 env. Séj., cuis. ind.
s/terrasse 20m2. 2 coins
nuit av. chacun 2 chbres.
SdB. Dressings. Box, 2 ca-
ves. Exc. état. - 494.000¤
✆ 06. 84. 90. 88. 32
GRAND T6 PARADIS/
STE VICTOIRE 6e
Dernier étge bel imm. bour-
geois,magnif. appt 222m2
env., séj. d’env. 50m2 av.
belles hauteurs, moulures,
cheminées. TB cuis. avec
SàM. 34m2, 5 chbres, 2
bns. Gdes combles aména-
gées. Parkg aisé.
Prix : 780.000¤
✆ 06. 22. 07. 38. 63
T7 VIEUX PORT 7e
Exceptionnel ! Toit terras.
150m2 env. + 130m2 env.
de terrasse vue mer, port et
Notre Dame. Séj., cuis., 6
chs, 2 Bns. A rafraîchir !
Prix : nous consulter
✆ 06. 23. 41. 29. 90
LOFT PERIER/
TURCAT MERY 8e
Coeur du 8e au calme ab-
solu, produit atypique, véri-
table loft 220m2 env. Gds
volumes. Equipements et
prestat. haut de gamme.
Terrasse 20m2 E/O ss vis
à vis + box fermé.
Prix : 595.000¤
✆ 06. 84. 95. 95. 16

UNE AGENCE
A VOTRE ECOUTE
7 JOURS SUR 7
✆ 06. 22. 07. 38. 63
✆ 04. 91. 23. 00. 80

R004280

VENTE AUX ENCHERES
Le 19/04/2010 à 14h30

Chambre des Notaires
des Bouches du Rhône
77, Bd Périer
13008 MARSEILLE

Rés."Val Pins" Bât.B 32,bd
du Bosphore 13015 Marseille
Appt T4 75m2 env. au 6e
étg./13 av.asc.Trvx à prév.
M.A.P. : 57.000¤ (après fa-
culté/baisse sur 95.000¤
Consignation : 11.400¤
Vis. : 06/04 (10h à 12h),
12/04 (14h à 16h)
Me SERRI/M.HAGUEL
✆ 04.96.11.27.90

19, Bd Gemy 13013 Marseille
Appt 1 pièce 35m2 env., au
1e étg. s/RdC. Travx à prév.
M.A.P. : 35.000¤ (après fa-
culté/baisse sur 95.000¤ )
Consignation : 7.000¤
Vis. : 07/04 (10h à 12h),
13/04 (14h à 16h)
Me du CREST BERENGIER/
Mme ANDRU 04.91.53.00.30

11, rue Melchion 13005
Marseille Appt 1 pièce

21m2 env., ds imm. fond
de cour au 2e étge/2 ss
asc. Travx à prévoir.
M.A.P. : 24.000¤ (après fa-
culté/baisse sur 40.000¤ )
Consignation : 4.800¤
Vis. : 07/04 (14h à 16h),
13/04 (10h à 12h)
Me DEBERGUE/MmeBONNET
✆ 04.91.14.01.80

16, rue Toussaint 13003
Marseil le Appt 1 pièce
32m2 env. au 1er étge.
Travx à prévoir.
M.A.P. : 21.000¤ (après fa-
culté/baisse sur 30.000¤ )
Consignation : 6.000¤
Vis. : 06/04 (14h à 16h),
12/04 (10h à 12h)
Me BONHOURE/
Mme VADELLA
✆ 04.91.33.02.15

"Bulding Canebière" Entrée
A, 73/75, La Canebière
13001 Marseille T2 de
74m2 env. au 7e étge av.
asc. Travx à prévoir.
M.A.P. : 72.500¤ (après fa-
culté/baisse s/103.600¤ )
Consignation : 14.500¤
Vis. : 02/04 (10h à 12h),
09/04 (14h à 16h)
Me SERRI/M.HAGUEL
✆ 04.96.11.27.90

Infos : Min.Not
✆ 04.42.54.90.45
www.encheres-min.com
VISITES SUR PLACE
ET SANS RDV

R007316

IMMOBILIERE LIEUTAUD
✆ 04.96.16.10.10
Garage Cadenelle . 23.827¤
T2 Cours Gouffé 5e
43m2, rénové . 116.000¤
T1/2 Paradis Duveen 8e
33m2, loué ..... 134.000¤
T3 Les Olives 13e 70m2 pk.
cave, terr. ....... 170.000¤
T2 Périer 8e 48m2, cave,
terrasse,calme 195.000¤
T2 Delibes 8e ... 120.670¤
40m2,terr.Loué 01/10/12
T2 Chave 4e ..... 121.000¤

T2 Sylvabelle 6e 45m2 an-
cien, bon état . 143.000¤
T3/4 Pierre Dupré 6e
79m2, gge ...... 262.500¤
T4 Castellane 6e 115m2
dern.étage, terr. 430.000¤
T5 dupl.Paradis 6e 145m2+
cour +stud.ind . 505.000¤
T4 La Cadenelle 147m2
ent. refait, terr. 546.000¤
T6 Paradis/Escat 6e
167m2, stand., 4 ch., clair,
ancien TBE ..... 580.000¤
SIREN 444 658 967

R997091

Stud.px lieutaud .. 310+28
Studio Chartreux . 350+55
T1 prox National .. 275+40
T1 Lodi ............... 400+38
T1 Ht Breteuil ...... 410+30
T1 Vauban .......... 390+50
T1/2Px St.Marguer.450+35
T1/2 Chartreux ... 430+40

T1/2 Castellane refait
neuf ................... 430+30
T2 px R. St Pierre . 440+35
T2 Castellane ...... 460+50
T2 Prox Castellane
Le Méditerranée . 680+90
T3 5 Avenues ...... 640+60
T3 St Loup .......... 700+50
T3 Prox Vx Port ... 760+60
T3/4 Ht Breteuil
refait neuf ........ 750+120
T3/4 Endoume .... 750+50
Hono 11% ttc loyer annuel

R008774

T4 - Les 3 Lucs .. 800+180
Garage St Just ...... 90+10
T2 Chartreux ....... 550+25
T2+ mezza Longchamp
........................... 580+40

Gge dble Capelette . 105+5
T2 Vauban ........... 450+30
T3/4 Baille Lodi poss gge
......................... 800+250
T3 Breteu i l l ib re ju in
........................... 700+40
T3 le Camas ....... 740+75
Garage F. Mauriac ....... 80
Hono 7,5% TTC L.A

R008066

T2 ROUCAS BLANC
Calme, dans impasse,
2e étage .......... 475+10¤

Gd T2/3 BAILLE
Séj. av. parquet, fenêtres
PVC, 1er étg. ... 623+30¤
GD T2 AIX Sect.Pasino
TBE Gd balcon. Prestations
diverses ........ 580+122¤
Fr. Agence 7.80% TTC du LA

APPARTEMENTS
VENTES

MARSEILLE
1E/6E ARRDT

T5 et Plus

R007108

T7 PREFECT./ED.ROSTAND
Ds beau bourg., seul à
l’étge + asc., 200m2 env.,
excel. état, lumineux, par-
quet moulures, cheminées,
dble récept., cuis. éq., 4 ou
5 chs, dress., SdB, SdE, gde
cave, poss.achat gge, très
calme. Prix : 650.000¤
LIEUTAUD 04.91.15.30.26

R006623

LONGCHAMP 1er T5/6
atypique en rdc avec jardin
et maison de fond très bon
état, 163m2 540.000¤
LIEUTAUD 04.91.15.30.26

Nº SIREN 329 072 003

R007113

LONGCHAMP 1er T5/6
atypique en rdc avec jardin
et maison de fond très bon
état, 163m2 540.000¤
LIEUTAUD 04.91.15.30.26

Nº SIREN 329 072 003

MARSEILLE
2e/3e Arrdt

Chambre/Studio

R008494
♦ M/1641 3e St-Charles Exclu
imm. S/R studio 28m2, séj. +
balcon, kitch., asc., sdbns,
CIE. Idéal investiss. 69.000¤
✆ 06.77.09.38.20 Gitimmo
vente ✆ 04.91.57.11.71

T2

R009237 PANIER/EVECHE.
Charmant T2 de 41m2 env.
Prix : 105.000¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44

R009212 PANIER/MAJOR T2/3
52m2 double expo avec vue
sur la Major. Prix : 129.500¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44

R009206 PANIER/PLACE DES
MOULINS. Rare à la vente.
Maison 72m2, agencée en 2
appts T2 36m2 chacun. 1 loué
495¤ /ms et 1 vide 162.000¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44

T3
R009222 PANIER/PROX PL. DE
LENCHE. Vaste T3 67m2 av.
tomettes, fort potentiel. Pré-
voir travaux. Prix : 133.000¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44
R009216 PANIER/MAJOR T3/4
65m2 double expo. Beau vo-
lume et fort potentiel. Travaux
à prévoir - Prix : 149.000¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44
R009208 St-Charles/Victor
Hugo Exclu splend. T3 85m2,
balcons, volume, tomettes,
cuis.éq., asc., cave 192.000¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44
R008227 3e Px Place CADENAT
T3 61m2 + extérieur à rénover
en RDC faible charge 91.000¤
LA IMMOBILIER 0491629418

T4
R009219 Place STRASBOURG
T4 90m2, dern. étg, asc., v/
dég., tomette, cave 198.000¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44
R009231 MAJOR. T4 de 85m2
résid. récente, 3Chs, balcon
av. aperçu mer. 275.000¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44
R009224 RUE/REPUBLIQUE.
T4 108m2 imm. Haussman.,
tb rénov. contemp., 3Chs,
asc., poss. station. 365.000¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44

MARSEILLE
4e/5e Arrdt

T1
R008234 4e BLANCARDE
T1/2 à rénover au 2e etge im-
meuble ancien 57.000¤
LA IMMOBILIER 0491629418

T2
R007785 J.D’ARC 5e Gd T2
5e étge av. asc., appt traver-
sant 50m2 env. en B.E. Séj.,
cuis. US, chbre, sdbns. 2 balc.
CIG. Fbles chges 162.000¤
Imm.Castella 04.91.47.60.60
R006401 PROX LONGCHAMP
T2 en parfait état, sejour sur
balcon, cuisine équipée, chb.
avec terrasse. Px 187.000¤
LE MARQUIS ✆ 04.91.13.77.77
R009282 Jardin Zoologique 4e.
T2 bel imm. 1930 rénové, asc,
atypique 60m2 7/7+balcon,
cave, ch bonne. 210.000¤ Ag
06.28.23.26.80
R007915 CAMAS 5e. T2 entre-
sol 31m2 LC TBE, cuis. amén.,
cave. Faibles chges et foncier.
Calme. Prox comm. 65.000¤
CT2i ✆ 04.91.13.42.52

R008054

ST PIERRE/TIMONE 5e
Idéal investis. Ds secteur
agréable, jol i T2/3 de
56,15m2 LC en RdC, entiè-
rem. refait. Prox commod.
Prix : 145.000¤
LIEUTAUD 04.91.32.67.89
Nº SIREN 444 658 967

T4

R006407 EUGENE PIERRE
Bel ancien rénové, dble sé-
jour, 2 chs, cheminée, moulu-
res, parquet. Prix 297.000¤
LE MARQUIS ✆ 04.91.13.77.77

R007554 PROX TIMONE 5e
B.T4 112m2 trav., agrém. terr.
60m2 vue dég. s/ville et NDG,
sal.- SàM.,cuis. amér. tt
équip.+ loggia. 337.000¤
Imm.Castella 06.62.03.09.27

R006404 PROX BD CHAVE
Ds beau, PdT, T3/4 + ch. ser-
vice, gd séjour, dble expo vue
toits. Prix : 349.000¤
LE MARQUIS ✆ 04.91.13.77.77

MARSEILLE
7e/8e/9e Arrdt

Loft

R007762 VIEUX-PORT 7e
LOFT ds bel imm anc., 125m2
sur 2 niveaux, 2 clim. révers.
Dble usage Habitation ou prof.
A RENOVER. 265.000¤
Imm.Castella 06.84.95.95.16

Chambre/Studio

R007895 PARADIS 8e Studio
ds imm. Bourgeois, dern étge,
studette meublée 11m2, ac
coin cuis, SdE. Vue dégagée,
bon rapport loc. 72.700¤
Imm.Castella 06.63.97.34.07

T2

R007749 2e Prado/Parc Borely
8e Résid réc. sécu, calme, 2
pas mer et parc, b.appt 39m2
excell. état, park. 193.250¤
Imm.Castella 06.60.29.16.45

R007781 CORNICHE 7e T2 ds
parc privé av tennis, magnifi-
que appart RDC ent rénové,
séjour, cuis éq, gde chbre,
SdB. Pkg. 177.000¤
Imm.Castella 06.63.70.19.78

R007750 PHARO CATALANS 7e
imm ancien rénové beau
40m2 sur jardin calme, séjour,
cuis US équip 1 chbre clim
Prix 192.600¤
Imm.Castella 06.75.71.09.36

R007761 Paradis Daumier 8e
Duplex T2 de charme 37m2
env.ds mais. de fond. Séj. s/
cour, vaste chbre. Bel anc.
traité contemporain. Idéal
jeune célibataire 158.000¤
Imm.Castella 06.60.29.16.45

R007631 PARADIS/PRADO 8e
T2 Rés. stdg, gard.sup.70m2
env. trav. , sal.sàm., cuis.éq.+
logg. ferm., chb., SdB. Balc.
10m2 env. Cave. 269.000¤
Imm.Castella 06.62.03.09.27

R009414

CENTRAL PARC IMMO
Exclu Marseille 9e
T2 43m2, av. clim. park. col-
lect. Prix : 112.500¤
(FA 7% compris)
✆ 04.42.70.93.66

R007725 VALLON DE TOU-
LOUSE 9e T2 ds résid calme
et sécurisée année 2005 av
petit extér et gge. 155.000¤
Im.Castella 06.31.92.22.65

R007521 LE CABOT 9e T2 ds
magnif. parc arboré calme,
commodités à pied, bel appt
travers. 67m2 terras., balcon.
Cave. A voir 229.000¤
Imm.Castella 06.79.46.85.71

T3
R988680

MAZARGUES: T3/4 dans co-
propriété avec jardin et par-
king facile. Etage élevé, lu-
mineux, belle vue mer et
collines, 3 balcons. Refait à
neuf. 2 chambres ;séjour
double; cuisine équipée.
Rangements. Cave PARTI-
CULIER ✆ 06.61.52.93.60

R009244 Vieux-Port/Nve Ste
Catherine exclu. Vraie vue port
pr ce superbe T3 de 72m2, 2
balcons, asc., cave 310.000¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44
R007926 ST-GINIEZ-MICHELET
8e T3 60m2, 3e etge ss asc,
rés. ferm. arb. calme, px com.,
tr.lum., qq travx. 159.000¤
CT2i ✆ 04.91.13.42.52
R009229 PRADO 8e T3 66M2+
balc TBE entre Rd Pt et David
prox plages vue dégag. asc
Prix 242000¤
Q.I. 04.91.92.00.15
R008831 MERMOZ RODO 8e
Gd T3 100m2+ balc + cave
poss gge 295.000¤ BTB
✆ 04.91.48.59.58
R007673 Entre 8/9e. Gd T3
dernier étage av. terrasse
26m2 env., superbe appt tra-
versant 86m2 env., vue mer
pano. Prix : 380.000¤
Imm.Castella 06.23.41.29.90
R007623 W.PUGET 8e T3/4
Résid. sécur., gard.,calme,
115m2 env. Spacx, sal. 48m2
env., cuis. éq.av. logg.,2 chs,2
SdE.Cave,parkg 390.000¤
Imm.Castella 06.62.03.09.27
R006035 PERIER 8e Grand T3
120m2 Cuis. équ., 2 chs, 2 wc,
SdB+SdE, buanderie, dressing,
garage, cave, piscine ds copro
standing, concierge. 400.000¤
✆ 06.60.63.74.27
R009238 PROX DROMEL 9e
T2/3 balc TBE cuis US sal. séj.
dern. etge corpo fermée
Prix 139000¤
Q.I. 04.91.92.00.15
R005105 CABOT Résidence
Vert Parc calme arborée joli T3
ét élevé asc vue dégagée cuis
séj 2 ch sd’e blc pkg ds copro.
MDT 353. Prix 140.000¤ .
Cab.ISTRIA 04.91.32.30.30
R007846 SAINTE MARGUERITE
9e T3 appart RdC surélevé à
rénover + grenier. 140.000¤
Imm.Castella 06.63.11.63.13
R007576 STE MARGUERITE/
Dromel 9e T3 en rdc surélevé,
appart trav 56 m2, parfait état,
balcon + loggia fermée. Cave,
poss garage. 160.000¤
Imm.Castella 06.31.92.22.65
R007923 Romain Roland 9e T3
Ds résid proche ttes com, ap-
part 54m2. Séj 17m2 env, 2
chs, nbx rangts. Rafraichisse-
ment à prévoir. 160.000¤
Imm.Castella 06.63.97.34.07
R007833 VAL DES BOIS 9e
T3/4 ds résid calme & arb, ap-
part RdC 92m2 séj 45m2, cuis
éq, 2 ch. 2 pkgs. 238.500¤
Imm.Castella 06.63.97.34.07
R007532 VALLON DE TOU-
LOUSE 9e T3 récent résid
stand. appart lum. année
2005 + terrasse de 23m2 +
gge + park 240.000¤
Imm.Castella 06.63.11.63.13
R007647 MICHELET 9e
T3 au calme, ds pte copro re-
cherchée, 80m2 env., séj.,
cuis. nue, 2 chbres, SdB. Pkg.
Prix : 240.000¤
Imm.Castella 06.20.790.743
R007529 BONNEVEINE 9e T3
ds résid récente stand. 73m2
env. + terrasse 21m2, séjour
24m2 cusi équip 2 chbres clim
gge parking 270.000¤
Imm.Castella 06.79.46.85.71
R007544 LE CABOT 9e. T3/4
calme, 3e/dern. étg., 92m2
env.+2 beaux balcons + cave
+ pkg. Poss. gge. 279.000¤
Imm.Castella 06.63.11.63.13

R007099 T3 COIN JOLI 95m2
LC + terras.15m2. Bel appt.
TBEG, cuis. équ., cave + park.
priv. 2 emplac. 302.000¤
CARTIER ✆ 06.61.61.96.51

T4
R008052 www.azurcorniche-
immobilier.com
CORNICHE MALMOUSQUE
1er ligne T3/4 93m2 belles
haut. s/plaf. Prév. travx
PRIX 265.000¤
A Z U R C O R N I C H E
✆ 04.91.14.00.66
R007743 MICHELET 9ème li-
mite 8e. T4 9ème et Dernier
étge 83 m2. Salon 28 m2 lu-
mineux av superbe vue. Tra-
vaux à prévoir. 160.000¤
Imm.Castella 06.31.92.22.65
R007753 RD DU PRADO 8e
T3/4 ds résid stand 92m2 sé-
jour 33m2 sur terrasse cuis 2
chb. sdb, expo sud gge
Px 290.000¤
Imm.Castella 06.84.90.88.32
R007633 ROUET/CANTINI 8e
T4 ds imm semi-récent, appart
87m2, salon 23m2, cuis éq
luxe, 3 chbres, 2 bains. Balc
16m2 vue dég. 316.000¤
Imm.Castella 06.62.30.84.86
R008822 BONNEVEINE 8e
T3/4 copro récte sécurisée
103m2+ balc + cave état neuf
prest luxe 350.000¤
BTB ✆ 04.91.48.59.58
R008067 PRADO BORDE 8e T4
Ds résid. av. piscine, 95m2
env., jardin, terras. 25m2.
Séj., cuis. équip., 3 chs, SdB.,
cave, garage. 422.000¤
Imm.Castella 04.91.00.35.10
R006618

HTS WULFRAM PUGET 8e
Au calme absolu T4/5
140m2 env. Séj./salon
45m2, cuis. indép., 2 terras-
ses 15m2 s/lesquelles ou-
vrent ttes les pièces, cave,
box privé, pkg 458.000¤
LIEUTAUD 04.91.32.67.89
Nº SIREN 444 658 967

R008062

HTS WULFRAM PUGET 8e
Au calme absolu T4/5
140m2 env., séj.-sal. 45m2
cuis. indép., 2 terrasses
15m2 s/lesquelles ouvrent
ttes les pièces, cave, box
privé, pkg. Prix : 458.000¤
LIEUTAUD 04.91.32.67.89
Nº SIREN 444 658 967

R007791 Prox 2e Prado 8e.
T4/5 ds résid. de stand., étg
élevé, belle vue dég., gd séj.,
cuis., 3Chs, 2Bns. 460.000¤
Imm.Castella 06.70.20.32.98
R007736

PROX CDT ROLLAND 8e
Beau T4/5 120m2 LC, séj.
50m2 balcon 8m2, cave
park. privé jolie vue s/jard.
Prix 475.000¤
LIEUTAUD 04.91.32.67.89
Nº SIREN 444 658 967

R006621

PARC MERMOZ 8e
T4/5 except. 121m2LC ent.
refait prest. raffinées, bel.
cuis. éq., salon 50m2 env.
s/agréable extérieur, cave,
parking aisé 495.000¤
LIEUTAUD 04.91.32.67.89
Nº SIREN 444 658 967

R007675 SUPER CADENELLE
8e. T4 Rés.stand. av.pisc.,
121m2 env. av.terras.18m2
env., séj., cuis. éq., buand., 3
chs, 2 SdB.Pkg. 499.000¤
Imm.Castella 06.23.41.29.90
R008805 RD POINT PRADO 8e
160m2 etge élevé asc,balc
terrasse + ch de bonne +
2 gges cave 550.000¤
BTB ✆ 04.91.48.59.58
R007872 Sainte Marguerite 9e
T3/4 résid Nvx Parc Sévigné,
appart 67m2, lumx, av salon/
salle à manger, cuis éq, 2 ch,
sdb. Prox ttes com. 155.000¤
Imm.Castella 06.63.97.34.07
R008257 SUPER ROUVIERE
9e. T4/5 90m2 trés bon état
DV+PVC 218.000¤
Ag. ✆ 06.25.99.39.58
R007813 VALLON DE TOU-
LOUSE 9e T4 85m2 env. ds pi-
nède, séj. 22m2 env., cuis.
US, 3 chs, 2 bns. Terrasse
8m2 env. Parking. 230.000¤
Imm.Castella 06.63.11.63.13
R007763 Château-Sec 9e T4
résid. fermée b. stdg, b.92m2
env. traversant et lumin. 2 séj.
s/terras. vue dég., cuis. éq., 2
chs, pkg collectif 278.000¤
Imm.Castella 06.60.29.16.45
R007516 MAZARGUES 9e
Gd T4 90m2, 3 chs, beau séj.
ouvrant s/terrasse calme.
Coup de coeur ! 285.000¤
Imm.Castella 06.31.92.22.65
R005764 Prox. Michelet 9e ds
lotiss. maison de ville à rénov.
90m2 + 150m2 jardin. Avec
parking. 310.000¤ Renseign.
Mr CHERQUI 06.68.43.50.60

T5 et Plus
R007662 MICHELET 9e T5 Au
calme ds écrin de verd. RdJ
135m2+90m2 terr. Gd séj.,
cuis. équ., 2 parties nuits, 4
chs, 2 bns, 2 gges. 495.000¤
Imm.Castella 06.23.41.29.90
R008843 LA ROUVIERE 9e T5
90m2 excel état + balc. +
cave, C.C.I.G. Prix : 185.000¤
BTB ✆ 04.91.48.59.58

MARSEILLE
10e/11e Arrdt

T1
R007918 TIMONE 10e T1
38m2 rénové balc. calme s/
jardin 3e etge asc, clim prox
fac Prix 115. 000¤
CT2i ✆ 04.91.13.42.52

T2
R008967 LA VALENTINE T2 de
45m2 + 100m2 terrain, bon
état louable immédiatement.
Prix : 149.000¤
Ag.Michaud 06.09.72.68.29

T3
R008093 PX PARC 26e CENTE-
NAIRE 10e T3 Ds résid. stand.
tr. récte, bel 72m2 env. calme
et luminx. Sal., cuis. équ. ouvt
s/large terr. 30m2 env., 2 chs,
SdB. 2 gges. FNR 295.000¤
Imm.Castella 06.62.03.09.27
R007757 TIMONE 10e T3 +
studio ds MDV, appart + com-
bles 15m2 séjour 30m2 cuis
US, 2 chbres, jard clos 100m2
+ stud. équip. 360.000¤
Imm.Castella 06.84.90.88.32

T4
R007929 ST-TRONC 10e
T3 de 53m2 TBE balcon expo
sud ss. vav clim dble vitr. prox
commodités 157.000¤
CT2i ✆ 04.91.13.42.52

R009081

ST-TRONC 10e. T4 récent
78m2, 3/3, 3Chs av. plac.,
+2 SdB, cuis.éq., gd salon,
terras., 2 pkg. Px 255.000¤
Part. ✆ 06.98.43.80.00

R007604 ST TRONC 10e. Gd
T4 au 1er étg, appart 114 m2
env. av Prets soignées et gd
balcon. Séj, cuis, 3 chbres.
Cave. Gge. 295.000¤
Imm.Castella 06.31.92.22.65

MARSEILLE
12e/13e Arrdt

T2
R009240 AV. DES OLIVES. Le
Clos d’Orville. T2 de 55m2,
RdC. Stationnement façile (ac-
tivité prof. poss.) 129.000¤
ATRIUM ✆ 04.91.91.39.44

T3
R998075

Particulier vends Marseille
13e, rés La Sauvagine, très
calme avec gardien, dernier
étage, 3 pièces 60m2 + ga-
rage, refait récemment, prox
ttes commodités, 154.000¤
✆ 06.33.59.51.02
melinah.long@laposte.net

R009171 Mairie 11e/12e T3 nf
+ pkg Rés. stdg, prest. de qua-
lité, 2e ét., 62m2, terras. s/
jard., pkg incl. Livr. fin 2011.
Prx transp. et cces 214.900¤
SFC ✆ 04.91.02.50.50
R004425 St Julien T3 72m2 ds
résid neuve calme, arborée au
1e etge av. asc expo S/E cuis
équip. clim revers. terrasse
14m2 séjour 32m2, 2 chamb.
av. rangts gge dble parf. état
Px 260.000¤
✆ 06.03.86.57.48
R007803 13e ST-JUST. T3
54m2, ds petite résid. calme.
Prox. métro, commerces, par-
king facile, cave 115.000¤
Lieutaud ✆ 04.91.34.60.60

Siren 444 658 967
R005119 Prox LES OLIVES Ré-
sid FONDACLE T3 étge trs élev
vue ville/colline 68m2 env
cuis séj 2 ch sdb blc cave box
fermé. MDT 363. 168.000¤ .
Cab.ISTRIA 04.91.32.30.30
R008273 ST JEROME 13e T3
RDC 70m2 + terr 50m2 FNR
loc en place Résid calme sé-
cur 2 park priv. 179.000¤
Ag. ✆ 06.25.99.39.58
R006213 A vendre dans copro
Mlle 13e T3 64m2 4eme etge
s. asc cave + stationnement
e x t e r . a n n é e 1 9 7 9 P x
144.000¤ Vente réservée aux
locataire du Nouveau Logi
P r o v e n ç a l j u s q u ’ a u
24/05/2010. Au delà acquisi-
tion poss à toute personne
physique. Contact A. Noguera
✆ 04.96.20.20.35

R952756

T4
R006410 MONTOLIVET
Rénové avec goût dans rés.
sécurisée. Gds balcons, vues
dégagées. Pkg. Px 235.000¤
LE MARQUIS ✆ 04.91.13.77.77
R006398 CHATEAU GOMBERT
Belle rés.récente,T4 état neuf
terrasse + jardin sud 190m2.
Dble box. FNR. Px 310.000¤
LE MARQUIS ✆ 04.91.13.77.77

MARSEILLE
14e/15e/16e Arrdt

T2
R006673

HAUTEURS DE L’ESTAQUE
Exclu ds pte copro de 2
logts, b.appt T2/3 av. jardin
privatif 274m2. Vue s/mer.
Excellent état. A voir abso !
FAI Mdt 30040 - 235.000¤
Cab. Canovas 0491099094

R008216 14e ST GABRIEL
T2 30m2 en RdC, calme et so-
leil. Faibles charges. Prix :
65.000¤ L.A. IMMOBILIER
✆ 04.91.62.94.18

T4
R007686 ST JOSEPH 15e
Gd T4 sur jardin centre village,
prox ttes commod. résid Récte
fermée 3 ch, 173m2 jardin
C C I G g g e + p a r k . T B E
275.000¤ AJACCIO
IMMOBILIER 06.15.08.42.36

MARSEILLE
DIVERS

T3
R009158 SEPTEMES Résid re-
cherchée T3 avec jardin + box
dble BE Prix : 216.000¤ FAI
Ag. RGI ✆ 06.64.41.96.97

AIX VILLE

Chambre/Studio
R004151 Particulier vend STU-
DIO 44 m2 PONT DE L’ARC -
Tel 06.01.83.60.47

T3
R009149 AIX CENTRE. Face gd
théâtre, résid. très récente, T3
av. balcon, 2 pkgs, cave.
307 .000¤ FA I Ag . RG I
✆ 06.64.41.96.97

PAYS D’AIX

T2
R002569

Les Milles, T2 centre ville
44m2, terr. 45m2, box voit.,
tr.calme, rdc, lumineux,
b.état, balcon 5m2+ terrasse
45m2 libre, pas de vis à vis.
8k gare TGV 20k aéroport
176.000
PARTICULIER
✆ 06.50.73.14.20

PAYS D’AUBAGNE

T4
R008963 AUBAGNE Pin Vert.
TB T4/5 92m2 ent. rénové,
clim, gd séj., chem., cuis. éq.,
2 gds balcs. Prix : 249.000¤
Ag.Michaud 06.09.72.68.29

LA CIOTAT LITTORAL

T1
R008047 LA CIOTAT T1 Vue
mer panor. ! Appt env. 33m2
av. terr. env. 14m2 Bon état.
Parkg. Proche mer. 207.000¤
Imm.Castella 06.11.40.41.00

T2
R007878 LA CIOTAT
T2 Idéalement situé ds quart.
rech. prox plages, appt env.
40m2+terrasse, cave et parkg
Prix : 195.000¤
Imm.Castella 06.11.40.41.00

T3
R007836 LA CIOTAT T3 2e et
dern. étg., 60m2 env. Séj. av.
balcon, cuis. amén., 2 chs,
SdB. Px Clos des Plages et
commerces. 234.000¤
Imm.Castella 06.77.84.54.37
R007843 LA CIOTAT Quartier
Calanques Mugel et Figuerol-
les T3 beau dupl. 80m2 env.+
terrasse 26m2 env. Vue mer
et nature. 315.000¤
Imm.Castella 06.77.84.54.37

T4
R008058 www.azurcorniche-
immobilier.com
CASSIS T4 DUPLEX EN VILLA
terrasse, jard. park. belles
prest. vue mer et falaises
A Z U R C O R N I C H E
✆ 04.91.14.00.66
R007869 LA CIOTAT T4 Ds ré-
sid. calme et sécur. An 2004,
RdJ. 85m2 env., cuis. us équ.,
3 chs, 2 bns. Terras. et jard.
30m2 env. 2 gges 370.000¤
Imm.Castella 06.77.84.54.37

AUTOUR DE L’ETANG

T2
R006909

♦ M/1513 VITROLLES Au
coeur village ds résid. tr.b.
stand. T2 av. pl. park. Parft
ét. Comm. à pied 167.000¤
IMMO 13 ✆ 04.42.896.927
www.ladresseimmo13.com

R006952

♦ M/1757 VITROLLES En
FNR ! T2 en terr., tr.jol.vue
dég. Résid. ferm. Gge amén.
av. élect. A voir absolument
TB.prestations. 198.500¤
IMMO 13 ✆ 04.42.896.927
www.ladresseimmo13.com

T3
R006931

♦ M/1640 VITROLLES Ds pt
immble T3 en étage av. vue
s/Etang. Cuis. amén., logg.,
balcon, cave. 176.185¤
IMMO 13 ✆ 04.42.896.927
www.ladresseimmo13.com

T4
R006917

♦ M/1734 VITROLLES Ds pt
imm. réct, luminx T4 dern.
étg., 3 chs. Agenct confort.
Vdu avec 1 gge. 220.500¤
IMMO 13 ✆ 04.42.896.927
www.ladresseimmo13.com

R006924

♦ M/1753 VITROLLES Ds
résid. fermée T4 bx volum.,
balc. avec vue dégag. Calme
absolu. Parkg. 225.750¤
IMMO 13 ✆ 04.42.896.927
www.ladresseimmo13.com

ALPES
HAUTE PROVENCE

T4
R998100

(04) LE SAUZE : Rare! Centre
station 50m pistes, gd duplex
meublé, luxueux, dernier
étage, calme. Vue montagne
180º. 3 ch. 2 salons, garage
double. 200.000 euros. PAR-
TICULIER Tel 06.70.22.23.36

APPARTEMENTS
LOCATION

MARSEILLE
1e/6e Arrdt

Chambre/Studio
R972001 HOTEL CENTRE VILLE
loue CHAMBRE pour 1 per-
sonne au mois 500¤ - calme
Confort ✆ 04.91.62.61.29
R008439 1er ST CHARLES
Studio Mblé lit en mezza cuis
équip 350¤ cc F.A. 290¤
M/38184
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008777 6e CASTELLANE STU-
DIO Meublé bon état. 320¤ cc
FA 290¤ M/2609
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008744 6e LODI Studio Meu-
blé expo sud. 375¤ cc FA
290¤ M/35050
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T1
R009110 Part loue T1 + Terrras
Réformés cuis équip. belle vue
Px 500¤ cc 06.85.83.62.96
R009035 6e T1 mblé bon état
380¤ cc F.A. 290¤ M/11756
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008453 Lodi 6e Gd T1 Loyer
420¤ + 30¤ Hono 9% LA
BTB ✆ 04.91.48.59.58

T2
R008416 Canebière 1er T1/2
390¤ +30¤ Hono 9% L.A.
BTB ✆ 04.91.48.59.58
R008514 Centre ville 1er T1/2
430+30¤ Hono 9% L.A.
BTB ✆ 04.91.48.59.58
R008978 1er T2 Gde terrasse
Expo Sud T.B.E. .... 595¤ CC
F.A. 290¤ M/45303
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009030

ESTRANGIN. T2 imm. an-
cien. 550¤ cc Hono 8% LA +
FRB CPN 04.91.13.99.47

R008484 ND Du Mont 6e T2
550¤ + 38¤ Hono 9% L.A.
BTB ✆ 04.91.48.59.58
R007891 ROME/VILLAGE PRX.
CASTELLANE TBE T2 50M2,
1e ETAGE. CUIS. US, GD SEJ.,
CHBRE, SDB BAIGNOIRE,
DBLE VITRAGE. LOY.560¤ +
40¤ CHARGES. FRAIS 500¤
M’IMMO ✆ 04.91.06.66.71
R008598 6e T2 Bel immeuble
(voir photos) parquet poutres
et pierres apparentes 570¤ cc
FA 290¤ M/28434
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008994 Rue Sainte T2 Cuis.
équ. Très bon état 580¤ CC
FA 290¤ +FB 150¤ M/36491
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008587 Castellane 6e T2
40m2 balcon expo sud TBE
600¤ cc FA 330¤ M/16008
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008589 6e Récent Terrasse
6e etage asc ensole i l lé
690¤ cc FA 330¤ M/20624
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008584 6e T2 50m2 Terrasse
18m2 s/jardin Chff. incl.TBE
750¤ cc FA 390¤ M/21628
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T3
R009007

THIERS. T3, 4e étg, cuis.
amén. 600¤ cc Hono 8% LA
+ FRB CPN 04.91.13.99.47

R009016 VX PORT T3 terrasse
18m2. Ref. Neuf 1050¤ /cc
F.A. 390¤ M/47449
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008668 6e PREFECTURE T3
cuis.éq.(voir photos) 710¤ CC
F.A. 330¤ M/45058
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008643 6e T3 Semi Récent
2 balcons, rénové 720¤ /CC
F.A. 330¤ M/34063
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R997096

HAUT BRETEUIL
T3/4 Ds bel imm. S/réct,
séj. sal., 2 chs, SdB, cuis.,
balc. Reft nf 750¤ + 120¤
Hono 11% ttc/loyer annuel
VILLEMAIN - 04.91.92.14.35

R008563 6e Rare ! T3 avec ter-
rasse et jardin Rénové 1000¤
CC. F.A. 390¤ M/36248
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008655 6e CASTELLANE T3
Asc. 80m2 balcon. Chauff. in-
clus (voir photos) 1090¤ /CC
F.A. 390¤ M/38452
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T4
R008835 6e LODI T4 SRécent,
asc., balcon, garage,cave,
chauff. inclus 850¤ CC FA
390¤ M/10187
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008026 CANTINI 6e GD T3/4
Standing meublé balcon par-
king. 1.150¤ CC H. 1 mois.
Ag. 06.22.10.59.26

T5 et Plus
R009003 CASTELLANE T4/5
Standing 150m2 Balcon, Par-
king (photos). 1.580¤ cc FA
390¤ M/9296
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

MARSEILLE
2e/3e Arrdt

Chambre/Studio
R008703 2e PANIER Studio
mezz. bon état coquet plaira
(Voir photos). 435¤ cc FA
290¤ M/30619
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T1
R008441 Vieux-Port 2e T1 mblé
Loyer 500¤ /cc Hono 500¤
BTB ✆ 04.91.48.59.58
R007903 CRISTOFOL PROX.
FRICHE BELLE DE MAI T1
30M2, 3e ETGE SS ASC. CUIS.
SEPAREE, SEJ., SDB DCHE +
WC, DBLE VITR. LOY. 450¤ +
30¤ CHARGES. FRAIS 450¤
M’IMMO ✆ 04.91.06.66.71

T3
R009006 2e T3 S.Récent Asc.
Chauff. Inclus. Poss. garage
720¤ /cc FA 330¤ M/46954
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008802 3e T3 105m2 ter-
rasse 20m2 Chauff. gaz B.E.
729¤ /cc FA 330¤ M/47361
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

MARSEILLE
4e/5e Arrdt

Chambre/Studio
R008656 5e BAILLE Studio
6e étage, ascenseur, terrasse
430¤ cc FA 290¤ M/46874
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008725 5e Studio Asc ter-
rasse garage Chauff.Inclus.
520¤ cc FA 290¤ M/47502
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T1
R009025 4e T1/2 3e Asc.
35m2 balcon parking 490¤ cc
F.A. 290¤ M/47490
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009042 5e T1 Récent 1e ét.
Ascenseur. Terrasse 425¤ cc
F.A. 290¤ M/20641
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T2
R009034

CHARTREUX. T2 calme,
cuis. amén. Loyer : 520¤ cc
Hono 8% LA + FRB
CPN ✆ 04.91.13.99.47

R007856 PALAIS LONGCHAMP
TBE T2 50M2 + BALCON, 4e
ETAGE SANS ASC. PROX.ME-
TRO/TRAMWAY Loyer 560¤ +
40¤ CHARGES. FRAIS 500¤
M’IMMO ✆ 04.91.06.66.71
R009143 4e Prox Friche Belle
de Mai part loue joli T2 46m2
en 1er et dern. etge cave
calme 580¤ /mois cc
✆ 06.09.84.37.06
R007309 CHARTREUX 4eT2 de
40m2, reft neuf, cuis. équip,
sde, calme. 600¤ +30¤ ch FA
8.37% TTC LA+77.74¤ FRB
CARTIER ✆ 06.26.74.44.87
R009261 5e TIMONE T2 Neuf
Calme Parkg ss/sol 720¤ CC
Hono. 9.97% Loy. an. TTC
Ag. ✆ 06.09.20.25.80
R008474 Plaine 5e T2 420¤ +
30¤ Hono 9% L.A.
BTB ✆ 04.91.48.59.58
R997093

PX R.ST PIERRE/CONCEPTION
T2 RdC, séj., cuis., chbre,
SdE. B.E. 440¤ + 35¤
Hono 11% ttc/loyer annuel
VILLEMAIN - 04.91.92.14.35

R008644 5e T2 Meublé état
impeccable (voir photos)
495¤ cc FA 290¤ M/26085
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009004 5e TIMONE T2 séj.,
chbre,cuis.équip. BE 526¤ CC
F.A. 290¤ M/8132
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R007884 LIEUTENANT MESCHI
PROX. CHAVE BEAU T2 50M2,
2e ETAGE SANS ASC. PROX.
METRO/TRAMWAY LOY.530¤
+ 30¤ CHARGES. FRAIS 500¤
M’IMMO ✆ 04.91.06.66.71
R008495 Timone T2 + terrasse
600+30¤ Hono 9% L.A.
BTB ✆ 04.91.48.59.58
R008654 5e T2Récent 2e etge
asc. balcon TBE 659¤ cc FA
330¤ M/16120
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T3
R008574 4e T3 parquet, calme
prox. métro. Refait neuf
650¤ /cc FA 330¤ M/27494
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
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www.laprovence.com

Par téléphone : N˚ Indigo 0 820 00 1234
de 9 H à 18 H du lundi au vendredi
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04.91.07.00.00 - villeneuve@patser.fr✆

CARNOUX-EN-PROVENCE
En entrée de ville

Situation géographique stratégique à 10 min de MARSEILLE

et à proximité de CASSIS - LA CIOTAT - AUBAGNE - GÉMENOS

DERNIÈRES OPPORTUNITÉS À SAISIR
Surfaces commerciales, professionnelles
et libérales à partir de 147 000e H.T.

Sur grand axe routier
100 places de parking
Ascenseur
Accessibilité PMR
Accès immédiat autoroute A 50

GRAND SUCCÉS
COMMERCIAL

LIVRAISON ETE
2010

constructeur

R007691

www.immocastella.com

VILLAS
VALMANTE FELIBRIGE 9e
Terrain 450m2 env. av. ter-
rasses, maison 140m2
env. Séj. traversant vue dé-
gagée s/vallon, cuis. éqp.,
4 chbres, sdbns. Park. Lo-
cal technique - 570.000¤
✆ 06. 24. 39. 03. 82
BAS DE MONTOLIVET 12e
MDV années 30 rénovée,
100m2 env. Séj. + cuis. US
équip., 2 chbres (poss. 3)
douche à l’italienne. Jardin
paysagé 300m2 env. + ja-
cuzzi géant. Déco contemp.
et prest. haut de gamme.
Garage double - 595.000¤
✆ 04. 91. 47. 60. 60
PENNE/HUVEAUNE Résident.
Ds environnement calme et
verdoyant, s/beau jard.plat
et arb.1.200m2 env., belle
mais. cossue T4 en TBE
220m2 env. av. T2 indép. +
gge dble. Matériaux de gde
qualité. Prix : 620.000¤
✆ 06. 22. 07. 38. 63
MAZARGUES/
ROY D’ESPAGNE 9e
Ds petit lotiss. sécurisé, jo-
lie maison récte T5 d’env.
120m2 excell. état s/jardin
arboré 535m2 env. av pisc.
et belle terrasse plein sud
av. pergola. Gge + 2 pkgs.
Prix : 630.000¤
✆ 06. 75. 71. 09. 36
ESTRANGIN PERIER 7e
Au calme, s/terrain 280m2
env., MDV 110m2 av. belle
vue dégag. ville et mer. Gd
séj., cuis. aménagée. A
l’étage 3 chs + bureau,
sdbns. 2 belles terrasses
Prix : 630.000¤
✆ 06. 75. 71. 09. 36
PROXIMITE BAILLE 5e
Au calme absolu, MdV ann.
1930 de 140m2 av. jard.
de 60m2 env. Sal., SàM.,
cuis. éq., 3 chbres, bureau,
sdbns. Cave. Gge. Charme
et cachet de l’ancien.
Prix : 632.000¤
✆ 06. 62. 03. 09. 27
CASSIS
S/850m2 env. terr. arb.
avec pisc., villa de carac-
tère. Séj. av. chemin., 4
chbres, 2 bns. Garage. COS
résiduel. Prix : 650.000¤
✆ 06. 70. 20. 32. 98
AUBAGNE (13)
Au calme, sur ter ra in
1.000m2 env. av. pisc., su-
perbe villa 185m2 env. Gd
séj., cuis. ht de gamme,
SàM, 3 chbres, 3 bns. Gge
Prix : 685.000¤
✆ 06. 63. 70. 19. 78
BONNEVEINE 8e
Prx.commodités,villa tradit.
140m2 env. Séj. 50m2
env. av. chem. et mezza, 3
chbres, 2 sdbns, s/terrain
clos arb.730m2 env.av.gge
Prix : 690.000¤
✆ 06. 79. 46. 85. 71
VAUBAN 6e
La campagne à la ville,
charmante maison de ville,
jardin arboré terrasse
80m2 env. av. cuis. été, pa-
tio. 3 réceptions, cuis.
équip., 4 chbres, bureau, 2
bains. Garage - 740.000¤
✆ 06. 24. 39. 03. 82

MONTREDON 8e
S/413m2 env. jardin av.
pisc., tr. belle villa 130m2
env. Salon + SàM + cuis.
US s/terrasses, 3 gdes
chbres, sdbns multijet, bu-
reau. Gge. Tr. gd s/sol.
Calme et ensol. 790.000¤
✆ 06. 20. 79. 07. 43
CENTRE-VILLE 1er
Rare dans écrin de verdure,
au calme, ds copropriété,
tr. bel hôtel particulier de
caractère T7/8 de 320m2
env., charme préservé, s/
jardin arb. 400m2 env. av.
pisc. et spac. terrasse sud.
3 caves. Garage 860.000¤
✆ 06. 22. 07. 38. 63
GEMENOS
Exceptionnel ! Sur terrain
clos et dominant env.
8.000m2, superbe villa
r é c te , supe r f . t o t a l e
350m2 env. Plusieurs
dépdces. Prestations de tr.
gde qualité - Px 997.000¤
✆ 06. 75. 71. 09. 36
MICHELET 9e
Idéal gde famille, s/parc
paysagé 900m2 env., su-
perbe hôtel particulier
260m2 env. + T3 67m2
env. Séj.+SàM.,cuis.éqp.,
5 chbres, 4 bns. Garage
80m2 env. Px 1.200.000¤
✆ 06. 20. 79. 07. 43
GEMENOS
S/magnif. terrain arboré
2.800m2 env. av. pisc.et
bassin d’agrément, TB vue
dégag. verdure et collines,
superbe mais. contemp.
320m2 env. Calme, volume
et lumière ! 1.400.000¤
✆ 06. 22. 07. 38. 63
HAUT PERIER 8e
Superbe hôtel particulier
250m2 env. s/terrain
900m2 env. av. pisc. Dble
séj., cuis. équip., 4 chbres,
3 bns. Dépdces. Garage
Prix : 1.490.000¤
✆ 06. 75. 71. 09. 36
LES CAMOINS 11e
Au calme, s/terrain pay-
sagé av. pisc., 2 villas
160m2 env. 6 chbres, 6
sdbns. Prestations luxe +
dépendances 1.800.000¤
✆ 06. 23. 41. 29. 90
CARRE D’OR 8e
S/parc arboré 1.800m2
env. av. piscine et pool
house, maison prest i -
g i euse 14 p ièces de
500m2 env. + basses offi-
ces + mais. de gardien +
studio indép. Parking 12
voitures. Tr. b. prestations
Prix : nous contacter
✆ 06. 24. 39. 03. 82
CORNICHE 7e
Vue mer féériq. ! S/parcelle
1.000m2 env. av. pisc.,
villa californienne 190m2
env. Séj. salon chem.+
SàM, cuis. équip., suite pa-
rentale av. solarium 30m2
env. + 2 chbres av. s.d’eau.
Prix : nous consulter
✆ 06. 20. 79. 07. 43
CORNICHE ROUCAS 7e
Site except. et vue mer, su-
bl ime hôtel particulier
255m2 env.s/terr. 890m2
env. av. terras.et pisc.,
dble récept. 80m2 env.,
SàM+cuis.US, 5 chs, 3 bns
Prix : nous consulter.
✆ 06. 20. 79. 07. 43

UNE AGENCE
A VOTRE ECOUTE
7 JOURS SUR 7
✆ 06. 22. 07. 38. 63
✆ 04. 91. 23. 00. 80

R006583

LA COURONNE
Exclus. mais.T2 dép. s/
500m2. Prix : 220.000¤
M/Ci 823 - ✆ 04.42.42.81.81
CARRO
Pavillon T3 beaux vol., ter-
ras., jard. Prix : 275.000¤
M/Ci 798 - ✆ 04.42.42.81.81
CHATEAUNEUF
Villa T4 100m2 + 100m2
s.sol s/500m2 terr. Prest.
haut de gamme. 400.000¤
M/Ci 940 - ✆ 04.42.42.81.81
ST PIERRE MARTIGUES
VIlla T6 150m2 + studio
30m2 sur 2.000m2.
Prix : 419.000¤
M/Ci 927 - ✆ 04.42.42.81.81
ST JULIEN
Rare Villa T4 130m2 s/
1.000m2,pisc. 426.000¤
M/Ci 922 - ✆ 06.59.06.52.00
ENSUES LA REDONNE
Villa T3 84m2/1.100m2
terr.en colline. 420.000¤
M/Ci 933 - ✆ 06.22.28.14.20
LA COURONNE
Belle vil la T5 140m2/
580m2 terrain 395.000¤
M/Ci 944 - ✆ 06.19.81.04.98
SAUSSET LES PINS
Face à la mer, villa T5
160m2 sur 728m2.
Prix : 690.000¤
M/Ci 941 - ✆ 06.75.37.38.94
LE ROVE
Villa T4 type californienne
s/400m2 +pisc.435.000¤
M/Ci860 - ✆ 06.22.28.14.20

LES LAURONS
Jolie pav. T3 80m2/370m2
(poss.agrand.) 321.000¤
M/Ci 889 - ✆ 06.19.81.04.98
MARTIGUES
Villa T4 96m2, jard.+ terr.
Prix : 295.000¤
M/Ci861 - ✆ 06.19.81.04.98
CARRY
Appt T2 35m2 av. véranda
Prix : 160.000¤
M/Ci925 - ✆ 06.75.37.38.94
SAUSSET
Studio 20m2 Idéal invest.
Prix : 120.000¤
M/Ci 921 - ✆ 06.75.37.38.94
CARRO
Studio rés. calme, face
mer, park. Prix 139.000¤
M/Ci942 - ✆ 06.19.81.04.98
SAUSSET LES PINS
Pavillon T3 av. 2 terras.,
50m plage. Px 305.000¤
M/Ci850 - ✆ 06.75.37.38.94
CARRO
Station balnéaire local ccial
neuf 90m2 divisible av. vi-
trine rue principale com-
merce. Prix 260.000¤ TTC
M/Ci 953 - ✆ 04.42.42.81.82
LA CALADE CONSOLAT
T3 gds vol., parf. état, vue
féériq. rade. Idéal invest.
Prix : 96.000¤
M/Ci899 - ✆ 04.42.42.81.81
ESTAQUE
Villa T4 85m2 s/559m2
terr., vue féériq. 385.000¤
M/Ci 865 - ✆ 06.22.28.14.20
ST ANDRE
Villa T4 118m2 habit./
450m2 terrain. 340.000¤
M/Ci 904 - ✆ 06.22.28.14.20

APPARTEMENTS
LOCATION

MARSEILLE
4e/5e Arrdt

T3
R009027 LONGCHAMP T3 Bal-
cons, chauff. inclus. TBE
665¤ cc FA 330¤ M/15246
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009045

T3 duplex, terras, 810¤ cc
Imm . réc hono. 8% LA FRB
CPN ✆ 04.91.13.99.47

R009011 LONGCHAMP T3 +
terrasse (28m2) TBE 820¤ cc
F.A. 390¤ M/45255
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009014

T3 duplex, terrasse, pkg.
890¤ cc hono. 8% LA FRB
CPN ✆ 04.91.13.99.47

R008704 5e T3 asc.balc.chff.
inclus (voir photos) 800¤ CC
FA 390¤ + FB 75¤ M/47269
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008685 5e TIMONE T3 Rés.
neuve 6e avec ascens. 70m2
parking 2 voitures 930¤ CC
F.A. 390¤ M/46934
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T4
R008844 4e T3/4 Pièce sup
jardin privé bon état. 800¤ cc
FA 390¤ +FB 75¤ M/13277
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008951 4e T4 Récent balcon
chauff inclus TBE. 985¤ CC FA
390¤ M/45479
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R007327 CHAVE SEBASTOPOL
5e T4, Grd salon, 3 Chs,
11+15+17m2, 2 grds balcs,
92m2. 872¤ +110¤ ch FA
8.37% TTC LA+77.74 FRB
CARTIER ✆ 06.26.74.44.87
R008817 5e T4 - 6e ét. asc/.
balcon. Refait neuf 990¤ CC
FA 390¤ M/47407
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008890 5e T3/4 standing +
terrasse (80m2) poss gge.
1.035¤ cc FA 390¤ M/9487
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

MARSEILLE
7e/8e/9e Arrdt

Chambre/Studio
R991499

Marseille 8e Studio - 1 pièce,
21m2 plus terrasse. Bel im-
meuble sécurisé avec com-
merces, bus et métro, proche
mer et parcs. 529¤ plus
charges. PARTICULIER
✆ 04.91.77.84.44
g.sangiuolo@wanadoo.fr

R008556 7e ROUCAS Studio
résid., chauff. inclus, piscine.
430¤ cc FA 290¤ M/17267
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008666 8e Chambre Mblée
Asc.chauff.edf inclus 290¤ CC
F.A. 130¤ M/5940
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008382 8e St Giniez Petit stu-
dio mblé chff.incl. (voir photos)
350¤ cc FA 290¤ M/15545
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008396 8ème PRADO Studio
Srécent chauff inclus R. neuf
370¤ cc F.A. 290¤ M/47486
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008392 8ème PRADO Studio
résid. balcon/jardin 470¤ cc
F.A. 290¤ M/1130
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009430

CENTRAL PARC IMMO
Marseille 8e rés Castel
Prado Beau Studio + balc.
Loyer pcc 562¤ (F.A. : Pt loc
536¤ ) ✆ 04.42.70.93.66

R977817 Rés.Thalassa (Px
Prado) 8e Part.loue Studio
20m2 BE, stand., pisc., gardien
pkg 490¤ cc ✆ 06.16.07.21.19

T1
R009087 8e LE ROUET T1
30m2. En bon état. 320¤ CC
FA 290¤ M/10539
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T2
R005728 9e Allée des pins T2
50m2 résid fermée, asc, balc,
eau + ch inclus 750¤ CC Poss
pkg couvert ✆ 04.92.66.23.95
R979338 Part.loue ds pet. imm.
qut Périer T2 ent. rén.,parqu.,
cuis.US,clim.,dble vit. Lib./suite
700+50¤ c. ✆ 06.03.84.22.40
R008881 MAZARGUES 9e T2
Asc., balcon, chauff. inclus.
Parking pr ivé. Ref. Neuf
720¤ /cc F.A.330¤ M/33410
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008614 7e PHARO T2 calme
ensol BE 535¤ cc FA 290¤
M/28881
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008902 7e T2 Résid. Vue su-
perbe mer. Parking 750¤ cc FA
390¤ M/47043
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008624 7e ENDOUME 55M2
balc (voir photos) trés sympa
700¤ cc FA 330¤ M/47292
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008900 8e Prox St-Giniez T2
55m2, clim, rénové. 590¤ cc
FA 330¤ M/23176
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

R007984 CLOT BEY Borely 8e.
T2 Stand.Terr.Gge 600¤ + ch.
H.1ms Ag. 06.22.10.59.26
R009267 ST ANNE 8e 35m2
entier. rénové calme 610¤ cc
Hono 610¤
Q.I. 04.91.92.00.15
R008463 Rouet 8e T2 620¤ +
80¤ Hono 9% L.A.
BTB ✆ 04.91.48.59.58
R008950 8e T2 Standing, asc
45m2 gd balcon chauf inclus
650¤ cc FA 330¤ M/26835
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008889 8e BORELY. T2 de
STANDING, Terrasse, pking
665¤ CC F.A. 330¤ M/46913
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009257 8e PEUPLIERS
T2 Exc. état Stand. 690¤ CC
Hono. 9.97% Loy. an. TTC
Ag. ✆ 06.09.20.25.80
R009038 8e AV. PRADO T2/3
68m2, jardin, balcons. 770¤
CC FA 390¤ - M/6775
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008892 8e BONNEVEINE T2
Standing, terrasse, parking
780¤ cc FA 390¤ M/47456
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009012 9e T2 Cuisine équi-
pée. Refait neuf .... 520¤ CC
F.A. 290¤ M/43472
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008989 9e T2 construction
neuf duplex clim, terrasse
520¤ /cc F.A.290¤ M/33585
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008028 REDON T2 Garage
600+ch. Ag.04.91.33.75.10

T3
R003366

CDT ROLLAND T3 neuf dern
etge Gde terr. Calme,cuis
équip 1190¤ cc (chauf clim
inclus) 06.21.555.555 part

R008925 7e ENDOUME T3
+ terrasse ............ 750¤ CC
FA 390¤ + FB 77¤ M/47033
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008936 7e VIEUX PORT T3
SRécent 4e étg., asc., chauff.
inclus Refait neuf 890¤ /CC
F.A. 390¤ M/39906
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008949 7e ROUCAS/TERRAIL
T3 neuf grd balcon vue mer
999¤ CC F.A. 390¤ M46906
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008859 7e Corniche T3 vue
superbe mer accès privé mer
1305¤ cc F.A.390¤ M/35051
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R007299 PARC SERRANE 8e.
T3 65m2, nbx rgts, cave, tbe,
calme, pkg. 722¤ +108¤ ch.
FA 8.37% TTC LA+77.74¤ FRB
CARTIER ✆ 06.26.74.44.87
R008996 8e ST GINIEZ T3 Ré-
sid. fermée, balcon, parking.
780¤ CC FA 390¤ M/16550
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008035 St Giniez T3/4 Tt cft.
780¤ +ch.Ag.04.91.33.75.10
R007312 ROUET 8e. T3 de
66m2, terrasse sud, cuis équi-
pée, nbx rgts. 800¤ +90¤ ch.
FA 8.37% TTC LA+77.74¤ FRB
CARTIER ✆ 06.26.74.44.87
R008918 Escale T3 Résid. mer
golf (Voir photos) 870¤ /CC
F.A. 390¤ M/20856
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008991 8e ROUET T3 ter-
rasse parking s/sol TBE 890¤
CC FA 390¤ M/46895
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008984 8e V.Chapelle. T3 ré-
sid. fermée, terrasse 21m2.
990¤ cc FA 390¤ M/25026
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009001 8e Castellane/Prado
T3 terrasse 28m2 R. neuf
1000¤ CC FA 390¤ M15655
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008866 8e T3 Rés. réct, ter-
rasse 20m2, double garage.
1.030¤ cc FA 390¤ M/30924
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R977650 Part.loue W.Puget T3
80m2, av. balc. + loggia, vue
splend., 13e ét. prox commod.
950+200¤ C ✆ 06.76.07.51.55
R008833 8e T3 terrasse 120
m2 vue mer piscine tennis.
1800¤ CC FA 390¤ M/32557
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008847 8e. Rare ! T3 stan-
ding + jardin 750m2 + pièce
40m2,piscine priv.2100¤ CC
F.A. 390¤ M/25078
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008980 9e T3 Résid balcon
chauff. inclus, parking. 700¤
CC FA 330¤ M/15208
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008030 DROMEL Beau T3/4
700¤ +ch.Ag.04.91.33.75.10
R009071 STE ANNE 9e Maison
T3 Jardin Garage TBE. 830¤ cc
FA 390¤ M/47380
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008973 9e Ds villa T3 terr.,
jardin, garage. 990¤ HC FA
390¤ M/25571
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T4
R008529 7e R.BLANC. T4 Ter-
rasse, garage, Vue mer, luxe.
1.890¤ hc FA 390¤ M/34613
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008523 8e Bonneveine. T4
Résid. Terrasse BE. 1.100¤ cc
FA 390¤ - M/47030
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R980043 8e PARADIS T4 ancien
dernier étage, asc, ent rénové.
T. clair. Loy 1.000¤ +150ch
Part ✆ 04.91.79.66.40 matin
R008542 8e Grotte Rolland. T4
Terrasse 25m2 jardin 75m2
gge 1335¤ cc FA 390¤
M/2591
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008555 8e T4/5 Asc terrasse
20m2 gge 1550¤ cc FA 390¤
M/14084
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008520 9e. T4 RdJ terrasse,
jardin privé. 1.035¤ CC FA
390¤ + FB 75¤ M/33125
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

R008516 9e. T4, résid. fermée,
piscine, tennis, terrasse.
1.200¤ cc FA 390¤ M/31527
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T5 et Plus
R008972 8e ST GINIEZ T5 stan-
ding, asc. 135m2, gd balcon,
parking. TBE. 2.020¤ CC FA
390¤ - M/19123
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008979 8e. T5 dern. étg,
asc., 260m2, terras. 150m2,
piscine, jacuzzi, vue mer.
3.500¤ cc FA 390¤ M/44626
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

MARSEILLE
10e/11e Arrdt

T2
R008876 10e. T2 cuis.éq., TBE
490¤ /cc F.A.290¤ M/47313
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009026

TIMONE. T2, pkg, balcon.
650¤ cc Hono 8% LA + FRB
CPN ✆ 04.91.13.99.47

R009111 11e arrdt T2 50m2
terrasse bon état 598¤ /cc
F.A.290¤ - M/164
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009103 11e T2 5e ét. avec
asc., 45m2, chauff.Inclus, par-
king. 684¤ CC - F.A.330¤ - M/
47488
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T3
R008969 10e T3, terrasse, par-
king. BE. 690¤ CC FA 330¤
M/37307
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R004445 11e Résid fermée pisc.
tennis T3 65m2 3e etge asc
cave park. privé 600¤ +150¤
ch ✆ 06.61.29.71.98
R008964 11e. T3, 75m2, nbrx
rangements. BE. 650¤ CC FA
330¤ 6b M/23022
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T4
R008509 TIMONE T4, terrasse,
parking privé. Loyer : 990¤ CC
FA 390¤ M/47106
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009253 CAPELETTE 10e T4
neuf 115m2 duplex + balc + 2
park privés 3e/3 dispo Mai
Loyer 1090¤ /m Hono 1090¤
TTC Q.I. 04.91.92.00.15
R008823 11e T4 Résid fermée
BALCON Pking Tbe. 750¤ cc
FA 390¤ M/45132
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

MARSEILLE
12e/13e Arrdt

Chambre/Studio
R006824

12e DANS RESID FERMEE
Prox Conseil Général et Cli-
nique Beauregard du Studio
au T5 Px Montolivet, balcon.
hon 8 % sur LA + F. Bail
130¤ Cabinet LIEUTAUD
✆ 04.91.15.30.32
SIREN 329 072 003

R008387 13e Studio, terrasse,
parking. 380¤ CC FA 290¤
M/47165
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T1
R981357 StJérôme, T1 26m2 ds
village proxim commerces 3e
s.asc. trés calme vue. ref. neuf
530¤ cc Part. 06.20.68.51.58

T2
R009088 12e ds villa T2 terr.,
jardin. Parking privé 650¤ /cc
F.A.330¤ - M/8023
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009085 13e T2 Résid. bal-
con, expo sud, garage inclus
650¤ /cc F.A.330¤ M/23947
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T3
R008960 12e ST JULIEN T3 Ré-
sid. neuve, asc., terrasse, ga-
rage. TBE. 854¤ CC FA 390¤
M/47455
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008533 St Barnabé 12e T3
590+80¤ Hono 9% L.A.
BTB ✆ 04.91.48.59.58
R007304 TROIS LUCS 12e T3
66m2, Tbeau calme rgts balc.
park. Loyer 800¤ +100¤ ch
FA 8.37% TTC LA+77.74 FRB
CARTIER ✆ 06.26.74.44.87
R006847

12e T3 NEUF DS RESID
NEUVE avec terrasse gge
dble, dble vitrage pisc. ds ré-
sid belles prest. 771¤ +
85¤ hon 8 % sur LA + F. Bail
130¤ Cabinet LIEUTAUD
✆ 04.91.15.30.32
SIREN 329 072 003

R009091 CH GOMBERT 13e
Maison T3 jardin parking
RNeuf. 600¤ hc FA 330¤ M/
47517
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008954 LES OLIVES 13e Ds
villa T3 duplex, terrasse, jardin
820¤ CC FA 390¤ M/27490
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R998973 Rce Corot St-Just 13e
Part. loue T3 60m2 + loggia.
9e dern. ét. Pkg fermé av. BIP
500¤ +ch. ✆ 06.78.49.17.93

T4
R008933 12e T3/4 Résid bal-
con Chauff inclus (Voir photos)
850¤ CC FA 390¤ M/37642
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008503 12e. T4, résid. fer-
mée, gd balcon, pkg. 965¤ cc
FA 390¤ M/22773
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008957 Croix Rouge. T4 Neuf,
jms hab, terrasse 27m2.
990¤ cc FA 390¤ M/30891
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T5 et Plus
R009024 BEAUMONT 12e T5
résid fermée Chauff inclus.
980¤ cc FA 390¤ M/10466
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

MARSEILLE
14e/15e/16e Arrdt

Chambre/Studio
R008411 15e Madrague Ville
Studio 25m2 chauf inclus par-
king 440¤ cc F.A. 290¤
M/45152
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T1
R005032 Part loue T1 St Louis
en face de la poste très propre
loyer 490¤ ✆ 06.22.37.27.01
R008981

15e la Cabucelle T1 RDC +
T1 1er étage TBE 320¤ cc
✆ 06.89.90.32.41

T2
R009077 15e T2 terrasse, jar-
din 60m2. TBE 600¤ /cc
F.A. 330¤ M/41845
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T3
R008540 St Gabriel 14e T3
600+50¤ Hono 9% L.A.
BTB ✆ 04.91.48.59.58
R008947 ESTAQUE Entrée ind
T3 jardin 140m2 790¤ CC -
FA 390¤ M/13173
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

ALLAUCH
PLAN DE CUQUES

T2
R009033 ALLAUCH T2/3 très
bon état. 600¤ HC FA 330¤
M/37542
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009070 PLAN DE CUQUES T2
terrasse. BE 700¤ cc F.A.
330¤ +FB 110¤ M/37198
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T3
R007658 PLAN DE CUQUES T3
Duplex + terrasse, cuis. équip.
Libre. 900¤ /m CC. AJACCIO
IMMOBILIER 06.15.08.42.36
R008862 PLAN DE CUQUES T3
85m2 jardin, eau, EdF, chauff.
inclus 1.100¤ CC FA 390¤ -
M/47503
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

MARSEILLE
DIVERS

T2
R009061 ALLAUCH T2 55m2
terr. jardin. Rénové 720¤ /cc
F.A. 330¤ M/47435
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

Autres
R008207 HABITAT CONSEIL
✆ 04.91.47.73.25
Studio Conception ..... 400+c
T1/2 Les Chartreux ... 450+c
T2 Baille ................... 450+c
T3 Vallier .................. 650+c
T4 Michelet ............... 770+c
T5 Réformés ........... 1450+c
R009207
T1/2 Timone ................ 420
St.meublé Timone plaira . 465
T2 Joliette/P.Albrand ..... 400
T2 Longchamp .............. 475
T2 Prado Liandier .......... 495
Gd T2 St-Just balcon ..... 575
T2 Foch gare Blancarde balc.,
park., reft neuf Plaira .... 595
T2 Cinq Av. balc. poss gge604
T3 métro Saint Just ....... 560
T3 Chartreux balc .......... 580
T4 Sébastopol balcon .... 785
5 Av.Immo ✆ 04.91.49.29.49
Honor. 1 mois de loyer H.C.
R007768
T1 prox. J.Jaurès ..... 400+50
T1+mezza Valentine . 470+30
T1/2 Place J.Jaurès . 445+25
T2+terr. Conception . 500+40
T2+terr. Chartreux . 595+100
T2 Endoume ........... 575+50
T2 Endoume ........... 590+80
T3 Blancarde .......... 550+55
T3 prox Chave ......... 710+40
T3 Le Rouet .......... 690+140
T4 Camas ............... 720+80
T4 Bois Fleuri ....... 750+195
Maison T2 La Plaine . 679+40
Garage Le Camas 5e .. 90+5

Hono 8,37 % TTC L.A.
+ Bail 77,74¤ TTC

BERRIN ✆ 06.10.85.76.92
R007087

Studio Timone 10e arrdt px
faculté,expo sud,balcon,
gge. Loyer : 510¤ + 40¤ ch
✆ 06.10.49.28.26
T2 Le Canet 14e Traverse
Mère de Dieu. Chauff. coll.
Loyer : 400¤ + 100¤ ch
✆ 06.10.49.28.26
T2 Rue de Crimée 3e.
52m2 LC, terrasse de 30m2
env., dernier. étg ascen-
seur. Loyer : 520¤ + 98¤ ch
✆ 06.10.49.28.26
T3 Traverse Parangon 8e ds
résid. ferm., 70m2 env., pkg
ext. Loyer 820¤ + 115¤ ch
✆ 06.10.49.28.26
T4/5 Rue Jean Mermoz 8e.
Etage élevé, séjour/salon,
3 Chs, 2 Bns, balcon, gge.
Loyer : 1.350¤ + 250¤ ch
Libre le 01/04/2010
T1/2 px place Jean Jaurès
(Plaine) TBE Loyer 450¤ +
30¤ ch ✆ 04.91.47.60.60
Hono 9% TTC sur L.A. + F.A.

IMMOBILIERE CASTELLA

R008228 T2 Endoume St
Eugène 7e ..... 670 + 30¤ ch
T2 Pharo 7e . 870 + 120¤ ch
T1 Bd de Paris 3e
30m2 ............. 460 + 50¤ ch
T3 Ntre Dame 6e
63m2 ............. 730 + 60¤ ch
Hono d’ag. à la charge du lo-
cataire 9% du L.A. + 120¤ de
frais d’actes et de dossier.
Ag. ✆ 06.63.70.19.78
et ✆ 06.75.71.09.36

AIX VILLE

Chambre/Studio
R008422 AIX Studio coin cui-
sine équipée TBE 360¤ cc F.A.
290¤ M/16492
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T2
R009074 AIX T2 Semi-récent,
ascenseur, terrasse. 700¤ cc
FA 330¤ M/46807
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T3
R008880 AIX EN PROVENCE T3
Résid. parking en copro. 735¤
CC - FA 330¤ M/33265
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008938 AIX T3 Stand. jardin
50m2 terrasse 26m2 parking
1215¤ cc FA 390¤ M/45441
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T5 et Plus
R009055 AIX T5 bourgeois sé-
jour 80m2, suite parentale
a vec sdba i ns , pa r k i ng .
2.250¤ cc FA 390¤ M/47483
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

PAYS D’AIX

T2
R992606 10 mn aix, mais. de
vill. t2/ t3 65 m2 en rdch, +
park 750E + ch. poss bur ou
loc médical 06.09.96.86.25.

T3
R009427 A Louer Gardanne Gd
T3 +de 75m2 parf.ét., cuis.
mblée, pkg prox ttes comm.
820¤ cc . Exc lus . FG2 i
06.03.29.20.78 www.fg2i.fr

PAYS D’AUBAGNE

Chambre/Studio
R008430 ROQUEVAIRE Studio
3e etge 25M2 bon état
355¤ cc F.A. 290¤ M/1595
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T2
R009058 AUBAGNE T2 Résid.,
pisc., balcon, parking 790¤ cc
F.A. 390¤ M/46846
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

T3
R008851 AUBAGNE. T3 1er
étge et dern., balcon, TBE
690¤ cc FA 330¤ M/47437
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R009439

CENTRAL PARC IMMO
Aubagne CV les santonniers
T3 Be 68m2 + terr 12m2.
Loyer pcc 855¤ (F.A. : Pt loc
827¤ ) ✆ 04.42.70.93.66

R008858 CUGES. T3 DUPLEX
terrasse 20m2 Pking. 700¤ cc
FA 330¤ M/39864
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008873 ROQUEVAIRE T3
75m2, terrasse, parking.
900¤ CC FA 390¤ - M/47535
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

LA CIOTAT LITTORAL

T2
R007151 LA CIOTAT
Part. loue T2 40m2 balcon
cuisine équipée 610E cc
✆ 06 60 12 38 78

T3
R006881 LOUE APPT T3 LA
MARINE Loyer : 810¤ Charges
comprises. ✆ 06.11.89.38.46

COTE BLEUE

T2
R009050 CARRY T2 balcon,
prox plage. TBE. 700¤ CC FA
330¤ - M/36075
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

AUTOUR DE L’ETANG

T2
R005041 Particulier loue T2
MARIGNANE 40m2 cuis. semi
équ. Bon état. Loyer : 650¤
CC ✆ 06.74.28.33.49

AVIGNON

T1
R005050 PART LOUE T1 40m2
Centre Ville Avignon compren.
1 pièce princ., cuis. améric.,
SdE+mezzan. Gge au RdC de
l’immble. Appt situé ds petit
imm. de 4 logts, 2eme et dern.
étage. Clair et en bon état.
Immble cablé. Appt dispon. au
1er avril 2010. Loyer : 510¤
charges et garage compris.
✆ 06.26.20.45.38

RECHERCHE
APPARTEMENT

A L’ACHAT
R009127 Investisseur rech.
appt prox.Timone, libre ou oc-
cupé. Contactez nous Manda-
taire SFC ✆ 04.91.02.50.50

A LA LOCATION

R004034

R997761

PROPRIETAIRES
Nous recherch. des locations
pr notre clientèle référencée

GRATUITEMENT
-Visite et accompagnements
-Sélectº/présent. candidats
-Pub s/sites+supp. internet

-Rédaction Bail
la gestion loc. av. assurance
loyers impayés à part. de 5%
et la reddition mensuelle des
comptes ✆ 04.91.47.73.25

R003375 Fonctionnaire Minis-
tère santé rech. appt T2 T3
(jardin/terrasse) ds 4e 12e
13e 14e et prox. Réf.72208
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)

R008427 Militaire rech. appt
ST. T1 T2 ds le 5e 8e 9e 10e
11e ardt et prox. Réf.72279
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)

R008461 Médecin tr.bon bud-
get rech. appt T2 T3 ds le 5e
8e 9e ardt et prox. Réf.72283
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)

R008457 Fonctionn.Conseil
Général rech. T1 T2 (garage/
parking) ds le 3e 5e 8e 9e 11e
12e 13e ardt et prox. et la ré-
gion d’Aubagne. Réf.72292
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)

R008450 Marin Pompier rech.
appt ou villa T3 T4 ds le 5e 6e
10e ardt et prox. Réf.72296
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)

R008448 Psychologue rech.
appt T2 T3 (Jardin/Terrasse/
Balcon) ds le 4e 5e 6e 7e ardt
et prox. Réf.72261
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)

R980109 Part.ch. locat. appt
100m2 env. av.asc., gge, park.,
résid.calme. Expo sud. 8e et 9e
arrdt. ✆ 06.32.13.60.70

R008415 Rech.pour nbreux
étudiants tous types d’apparts
ou villa (ST.,T1,T2,T3,T4 +)
sur secteur de Marseille
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)

R008418 Rech.pour nbreuses
mutations tous types appts ou
villas (STUD.,T1,T2,T3,T4 +)
sur secteur de Marseille
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)

R008478 Rech.T3 T4 T5 et +
Appts et Villas 6 7 8 9e pr nbrx
clients référencés chez nous.
Bon budget et nbrses deman-
des pr produits luxe.Faire offre
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)
R008473 Fonctionnaire Bau-
mettes rech. appt T1 T2 ds le
8e 9e ardt et prox. Réf.72271
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)
R008467 Expert Comptable
rech. appt ou villa T3 T4 T5 7e
8e 9e ardt et prox. Réf.72298
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)
R008442 Ingénieur rech. appt
ou villa T3 T4 ds le 8e 9e ardt
et prox., Allauch, Plan de Cu-
ques, Aubagne, Cassis, La
Ciotat et prox. Réf.72264
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)
R998135 Part. cherche T2 ds
12e ardt et env. Loyer maxi
400¤ ✆ 04.91.48.98.85
✆ 06.62.08.45.05
R008423 Technicien de labora-
toire rech. appt ST. T1 ds le
12e ardt et prox. Réf.72100
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)
R008432 Cadre Administratif
Mutuelle rech. ST. T1 T2 ds le
10e ardt et prox. Réf.72266
GIT’IMMO ✆ 04.91.57.11.11
(service gratuit pr propriétaire)
R008519 cherche petit appart
meublé sur Marseille ou l’Es-
taque pour le mois de Juillet

✆ 06.70.28.78.28.

VILLAS
VENTES

MARSEILLE

4e/5e Arrdt
R007668 Prox Sébastopol 4e.
Mais. de maître T6/7 250m2
env.sur 800m2 terr env gd
gge,CCG, Prest. de qualité.
940.000¤ à débattre.
A J A C C I O I M M O B I L I E R
✆ 06.15.08.42.36

7e/8e/9e Arrdt
R006627

EGLISE ENDOUME 7e
B. maison lumineuse au
calme absolu, terrasses ar-
borées pl. sud, 150m2
hab., jolie vue, séj./sàm,
gds vol., 3 chs dt 1 au rdc,
bur., 2 bns, buand., rangts,
park. intér. ds sect. privilé-
gié px Corniche 730.000¤
LIEUTAUD 04.91.15.30.26

Nº SIREN 329 072 003

R007145

EGLISE ENDOUME 7e
Charmante maison en-
sol.calme avec terrasses ar-
borées pl. sud, 150m2
hab., jolie vue, séj./sàm,
gds vol., 3 chs dt 1 au rdc,
bur., 2 bns, buand., rangts,
park. intér. ds sect. privilég
px Corniche et commodités.
Px 730.000¤
LIEUTAUD 04.91.15.30.26

Nº SIREN 329 072 003

R007993 GROTTE ROLLAND-
PASTRE 8e Mais.T6 à rafraîc.
105m2 env. 6 pces divis. en 2
appts. Terr. 20m2, jard. 70m2
env. Parkg aisé. A 2 pas de la
mer et campagne. 370.000¤
Imm.Castella 06.84.90.88.32
R008005 PROX ROUCAS 8e
Au calme, mais. en parft état,
jardinet+cuis. d’été. Gd séj.
avec chem., cuis. US, 3 chs,
SdB.+ buanderie, cave.
Prix : 485.000¤
Imm.Castella 06.70.20.32.98
R007747

PROX MAZARGUES 9e S/
600m2 terrain env. maison
s/2 plans 160m2 env. 4 ch,
nomb. dépend, TB pisc, gge
vue t. dégagée 575.000¤
LIEUTAUD 04.91.32.67.89
Nº SIREN 444 658 967

R006625

ROUCAS BLANC 7e Tr.bel
empl. à caract. villag., mai-
son ancien. entièr. rénovée
aux allures contemp. et épu-
rées, 3 chs, 3 bns, gd séj.
chem. s/jard.213m2 ver-
doyant av. piscine et ter-
rasse, prest. raffin., calme
absolu, garage 850.000¤
LIEUTAUD 04.91.15.30.26

Nº SIREN 329 072 003

R007133

ROUCAS BLANC 7e Calme
absolu emplac privilégié fa-
cile d’accés, jolie maison
ancien. entièr. rénovée aux
allures contemp. et épu-
rées, 140m2 3 chs, gd séj.
s/jard.213m2 terrasse pis-
cine gge + park. poss
agrand 850.000¤
LIEUTAUD 04.91.15.30.26

Nº SIREN 329 072 003

R007889 MARSEILLE 9e
MDV 70m2 env. en TBE. Séj.
av. cuis. US. A l’étage, 3 chs
et SdB. Prox commerces et
église. Au calme. 235.000¤
Imm.Castella 06.75.71.09.36
R007902 VERT PLAN/PROX CA-
LANQUE MORGIOU 9e S/terr.
245m2 env., charm. maison
anc. 50m2 env. Séj. av. cuis.
ouvte, 1 chb. SdE. Atelier et
gge. Poss. agrandiss. 120m2
au total. 295.000¤
Imm.Castella 06.60.29.16.45
R007702 MAZARGUES 9e
Prox commod., ds lot. fermé et
calme, villa récte, parf.état.
Sal. séj. av.cuis. US 48m2, 4
chs, 2 bns. Terr. 465m2 env.
Prix : 550.000¤
Imm.Castella 06.79.46.85.71

10e/11e Arrdt
R009156 LA BARASSE maison-
nette T2 + cour et pkg 40m2.
B.E.G. CCIG, calme, occup.par
locat. fin bail 2012 112.000¤
SFC ✆ 04.91.02.50.50
R008976 MARSEILLE 11e. Villa
T4 de 105m2 s/250m2 terr.,
ent.rénov., terras.25m2, gd
gge, prox comm. 295.000¤
Ag.Michaud 06.09.72.68.29

12e/13e Arrdt
R007671 Prox Ctre St Barnabé
12e. Mais. anc. 165m2 env.,
sur 470m2 terr. arboré, gge +
dépend., CCG, Idéal gde fa-
mille 610.000¤ Ajaccio Immo
06.15.08.42.36
R007661 ST JULIEN 12e
TB. villa T5 200m2 env., prest.
qualité s/parcelle 782m2 pay-
sagée av. piscine et cuis. été.
Prix : 750.000¤
Imm.Castella 06.20.790.743
R007412 LES OLIVES Mlle 13e
PRISME vs prop. votre projet
construction mas 3 chs sur
500m2 286.000¤ - PRISME
AUBAGNE ✆ 04.42.70.42.70
R007914 PROX OLIVES 13e
Au calme s/terr. 330m2 env.,
villa nve en FNR, 120m2 env.
Séjour, cuis. équip., 3 chs, 2
bains. Clim. revers. Dble gge.
Prix : 345.000¤
Imm.Castella 06.60.30.84.86
R008025 PROX BEAUMONT
13e Sur terrain 1235m2 env.
av. piscine, solarium et jard.,
belle villa 160m2 env., 3 sé-
jours, cuis., 4 chs, 2 bns. Dble
garage. Prix : 499.000¤
Imm.Castella 06.23.41.29.90
R008031 ST JEROME 13e Ds
résid. sécur. s/terr. 1000m2
av. piscine, TB. villa récte
105m2 env. Séjour, cuis. US
luxe, 3 chs, 2 bns. Prestat. ex-
ception. FNR. Prix : 532.000¤
Imm.Castella 06.62.30.84.86

R008089 CHAT. GOMBERT 13e
S/terrain 690m2 av. pisc.,
terr. vue domin., bast. 172m2
env. excellt état. 2 séj., vaste
cuis., 4 chs dt suite parent., 2
SdB. Garage. 578.000¤
Imm.Castella 06.24.390.382

14e/15e/16e Arrdt

R009426
♦ M/981 ST-HENRI 16e. Jolie
Maison de ville T3, Zone Fran-
che terrasse Px 170.000¤
Ag.BRAHIC ✆ 04.91.46.17.87

Allauch/Plan de C.

R007676 Logis Neuf/Allauch
"Les Côtes Rot ies" sur
1300m2 terr. arboré Villa ar-
chit. 120m2 env., + dep. gge,
g d e p i s c i n e , c u i s é t é
470.000¤ AJACCIO
IMMOBILIER 06.15.08.42.36

R008988 ALLAUCH Bel. villa
nve T4/5 pl. pied s/1100m2
terr., bel. vue dég. TB. prest.,
piscine tradit. 750.000¤
Ag.Michaud 06.14.55.79.79

R009269 ALLAUCH Supbe villa
contemp. TB. prestat., pisc.,
pool house. Rare à la vente
Prix : 1.350.000¤ FAI
Ag. ✆ 06.09.20.25.80

AIX EN PROVENCE

Ville

R009177 Aix/Platanes Maison
T4 R+1 90m2 (LC) 100m2
jard. Bcp de charme. Parf.
état, calme, soleil 450.000¤
SFC ✆ 04.91.02.50.50

R009251 AIX Villa 130m2 s/
500m2, 3 SdB, WC. Prest. ht
de gamme, arboré. 495.000¤
AG. ✆ 06.03.69.03.38

Pays d’Aix

R006948

Bouc-Bel-Air. PARTICULIER. A
quelques mn d’Aix, maison de
plain pied de 195m2, au
calme, grand séjour/salon ou-
vert sur grande cuisine, dres-
sing, 3 chambres, salle de
bain et salle d’eau, véranda
de 25m2 ✆ 06.82.57.22.20

Lundi29 Mars 2010
www.laprovence.com

Par téléphone : N˚ Indigo 0 820 00 1234
de 9 H à 18 H du lundi au vendredi

36902



36902

LES PETITES ANNONCES
IMMOBILIER

R005342

CHOCOLATERIE/EPICERIE
FINE QUART. COMMERCANT
B.emplac. 30m2 env.
+ réserve Excel. état.
Fds : 85.000¤
Loyer : 500¤ /mois CC

RESTAURANT VX PORT 1er
Emplacement exceptionnel
270m2 env, 120 places as-
sises + terrasses 70 pl.
assises. Affaire tenue de-
puis 10ans par le même
propriétaire.
Prix du fonds : 500.000¤
Loyer 1250¤ /mois + ch.
Renseig. sur refers.

DROIT AU BAIL 1er PRADO 8e
65m2 env., BE, bon empla-
cement. Wc + point d’eau.
Prix DAB : 65.000¤
Loyer : 1.182¤ /mois CC

BOULANGERIE-PATISSERIE
SALON DE THE 7e
110m2 env en TBE. Bon CA
loyer 1469¤ /trimestre CC
Prix 200.000¤

BAIL TOUT COMMERCE
STE MARGUERITE 9e
Sauf restauration.
TB emplacement ! 50m2
env. Bon état général.
Prix du fonds : 50.000¤
Loyer : 500¤ /mois CC

Commerces tous secteurs
Nbrses Aff. sélectionnées.
Consult. ns IMMO CASTELLA
7J/7 ✆ 06. 22. 82. 34. 65

R008071

LOCATION COMMERCE
Eugène Pier re 13005
30m2 Loyer 600¤ +DE
DAB LOCAL 13006
62.000¤ loyer 700¤

Sect Castellane 80m2
FRUITS ET LEGUMES
59.000¤ CA 164.700¤
Bénef 30.700¤ loy.510¤
MAGASIN JEUX VIDEO
FDC 120.000¤
C. ville EBE 46.000¤
AIX EN PROVENCE
Gde vitrine loyer 4500¤
Emplac Nº 1
G.T.S.I. ✆ 04.91.62.78.32

VILLAS
VENTES

AIX EN PROVENCE

Pays d’Aix

R998430

Part.vd ROQUE D’ANTHERON
villa nve mitoy.100m2, gd
séj. cuis.int.,3ch,2 sdb/
500m2 clos Prix 295.000¤
✆ 06.11.81.02.72

R987794 PEYNIER. Société
vend Maisons T4 avec garage,
jardin. A partir de : 250.000¤

✆ 04.91.04.95.54

R979046

VILLAGE/SOLEIL PUYRICARD
Idéal pte famille, Part.vd villa
115m2 P.P. 4 chs, ent.rénov.
jard., pisc..Prox commod.
450.000¤ - 06.09.14.80.16

R009165 VENTABREN prox
commerces maison T5 sur
600m2 terrain, calme Prix :
398.000¤ FAI
Ag. RGI ✆ 06.64.41.96.97

AUBAGNE
LA CIOTAT

Pays d’Aubagne

R007414 UNE VILLA CERTIFIEE
NF HQE OPTIBRIC
PLANCHER CHAUFFANT
A PARTIR DE 954¤ /m2
V.PRISME ✆ 04.42.70.42.70

R007411 Aubagne (Sollans)
Prisme vs propose votre projet
construction bastide 4 chs, gd
séjour sur 600m2 350.000¤
PRISME ✆ 04.42.70.42.70

R991500

maison type 5 de 114m2,
cuisine Provençale équipée,
séjour, 4 chambres dont
une mansardée, deux salles
de bain, 2 caves, double ga-
rage, piscine(10m x 4m),
terrain 375m2 Sud-Est.
PARTICULIER
✆ 06.85.92.71.12

R009000 AUBAGNE Villa T6 TB.
prest., 250m2 hab. s/220m2
extér. paysag., pisc., jacuzzi
T2 et stud. indép. 760.000¤
Ag.Michaud 06.09.72.68.29

R007852 AUBAGNE Au Pied du
Garlaban av. vue pano. Villa T6
280m2 env. s/terrain 1,3 ha
avec dépendces et piscine.
Garage. Prix : 1.100.000¤
Imm.Castella 04.42.98.11.11

R009134 CUGES. Lumin villa
T6 pl pied, 165m2 env., s/
1.000m2 terrain plat, terras-
ses pl. sud prox commod.
4 7 7 . 0 0 0 ¤ A d y e l
✆ 04.42.32.06.93

Littoral

R007619 CEYRESTE S/terrain
525m2 env. Pisc., villa 100m2
env. en bon état. Séjour 35m2
env. av. chem., cuis. équ., 3
chs, SdB. Terrasse 40m2 env.
T2 indépend. 485.000¤
Imm.Castella 06.77.84.54.37

R008056 CEYRESTE Villa trad.
plain pied d’env. 130m2 s/ter-
rain d’env. 1100m2. Salon av.
cheminée, cuisine, 3 chs. Ga-
rage. Cadre campagne.
Prix : 525.000¤
Imm.Castella 06.11.40.41.00

R008059 CEYRESTE Rare ! Su-
perbe villa T6/7 contemp.
d’env. 180m2 s/terrain env.
720m2 av. pisc. et gge. Pres-
tations de qualité. Calme et
pte vue mer. FNR. 827.000¤
Imm.Castella 06.11.40.41.00

R988679

La Ciotat, CLOS DES PLA-
GES, Villa à 100m des pla-
ges, superf.100m2, 2 ter-
rasses, 600m2 jardin +
dépendance 25m2, PARTI-
CULIER Prix: 450.000¤
contact: 06.22.17.96.56

R007863 LA CIOTAT Rare !
Front de plage s/terr. 920m2
env., villa T5 env. 126m2+ter-
ras. 100m2 env. av. cuis. été.
Beau potentiel. 1.260.000¤
Imm.Castella 06.77.84.54.37

COTE BLEUE

R006669

ENSUES LA REDONNE belle
villa T5 105m3 env. + T2
ind. 40m2 s/terr. 1042m2
av. pisc. et dépend. Gd
séj./cuis. 50m2. B. prest.
FAI Mdt 30031 - 493.000¤
Cab. Canovas 0491099094

R006657

LE ROVE Campagne Maison
T4 de 83m2 env s/2 plans
Terrain 140m2 env. B. expo
Chauff.gaz.Jardin.Pkg.Prox.
mer sect. calme et agréable
FAI Mdt 30051 - 235.000¤
Cab. Canovas 0491099094

R008206 LE ROVE Part.vd ds
pte rés.privée, sécur., spacx
RdJ contemp.126m2 s/
490m2 terr., pte pisc., B.
prest., chffge sol, clim.rév.,
séj.46m2 ouv.s/cuis.US éq.,
3 chs, dress., buand., gde SdB
av.douche ital. et baign.bal-
néo. Gge et park.privat.(2 pl.)
425.000¤ A VOIR ABSOL.
✆ 06.73.90.38.20

AUTOUR
DE L’ETANG

R006940

♦ M/1758 MARIGNANE Villa
T4 92m2 située au calme
en impasse. Bcp lumin. et
bx volum. Clim., PVC, volets
élect. Piscine 248.500¤
IMMO 13 ✆ 04.42.896.927
www.ladresseimmo13.com

R976297 Vitrolles Le Rocher
TB vue Etang maison duplex ré-
novée 3P mezza, cuis agencé
sde, WC, dressing gde cave vou-
tée jardinet A saisir 250.000¤
✆ 06.29.38.56.78

VAUCLUSE

Vaucluse Sud
R007841

ST-MARTIN DE LA BRASQUE
Maison T5 2 niv.,séj.,cuis.,4
chs.Gge,véranda,pisc. Terr.
env. 2.706m2 - 339.000¤
Guy Hoquet 04.900.900.80

FRANCE
ET ETRANGER

R008834

36 INDRE
Maison indépendante sur
2.000m2. Prix : 35.000¤
Doc au : 02.48.23.09.33
POSSIBILITE PAIEMENT A
TERME - www.transaxia.fr

R008816

18 CHER - Pavillon sur
2.000m2. Prix : 90.000¤
Doc au 02.48.23.09.33
POSSIBILITE LOCATION
VENTE www.transaxia.fr

VILLAS
LOCATION

MARSEILLE
R008551 7e ROUCAS BLANC
Villa T5 prest. architecte luxe.
Vue mer. 2.600¤ CC FA 390¤
M/32921
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008683 8e BORELY Maison
T3 80m2, vue mer, garage.
1.000¤ hc FA 390¤ M/33538
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008718 9e Pavillon ind. T2
terrasse (voir photos) 565¤
CC FA 290¤ - M/39616
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008566 ALLAUCH Villa T4
140m2, jardin 800m2, ga-
rage, piscine. 1.350¤ HC FA
390¤ - M/3049
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008104 EOURES 11e Villa T6
cft jardin 1.400¤ PM Hono
11% L.A. HC 06.64.65.27.53
R008562 11e TREILLE Belle
villa T4/5 (voir photos) 1600¤
HC FA 390¤ - M/47203
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008508 EOURES Villa T6/7
250m2, jardin 9.000m2, su-
perbe 1.690¤ CC - FA 390¤
M/15796
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008692 12e Villa T2 RdC
55m2, terrasse, cave. 670¤
CC FA 330¤ - M/11381
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R007471 LES 3 LUCS (12e)
Villa T4, 3 chbres, piscine,
gge,500m2 terrain. 1.400¤ +
50¤ Chges. Hono : 9% TTC sur
LA+FA. IMMOBILIERE CAS-
TELLA ✆ 06.62.30.84.86
R008673 13e CH.GOMBERT
Villa T4 terr., jardin, garage.
1.300¤ cc FA 390¤ M/24619
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R007680 CHATEAU GOMBERT
13e 2 villas nves T4, T5 av.bel-
les prest. s/terr.1200 à
2000m2, ds env.campagn., v/
ville et mer Loy.1.800, 2500¤
+ch. Hon.9% LA+120¤ FA
Imm.Castella 06.70.20.32.98
R008557 15e Villa T4, jardin
600m2, parfait état. 1.200¤
CC FA 390¤ M/10496
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

AIX EN PROVENCE

Ville
R992064

AIX NORD. Quartier résident.,
villas T4 en lotiss., 95m2, 2
SdBns,séjour+cheminée, gge,
jardin clos. Loyer 1300¤ cc
sauf. Chauff. élect. Libre de
suite. LOGIS MEDITERRANEE

✆ 04.42.77.45.13

Pays d’Aix
R008564 CABRIES Villa T4 che-
minée, jardin 1.200¤ CC FA
390¤ - M/47099
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

AUBAGNE
LA CIOTAT

Pays d’Aubagne
R009138 AUBAGNE/EOURES
Villa provençale T5/6 sur
1500m2 jardin arboré pisc. et
gge 2300¤ /mois Hono 8% LA
Adyel ✆ 04.42.32.06.93

Littoral
R008013 www.azurcorniche-
immobilier.com - CASSIS.
Villa T4 150m2 piscine. Loyer
2.500¤ +25¤ ch. ch.
AZUR CORNICHE 0614.966.508
R005410 Part.loue Cassis Gd T2
80m2 env., dern.étge villa, vue
splend., 1mn plage du Bes-
touan. ✆ 04.42.01.16.35

COTE BLEUE
R008524 CARRY Villa T6 vue
mer prestat. Jardin 1000m2
(voir photos) 2500¤ CC - FA
390¤ +FB 180¤ - M/7196
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008658 SAUSSET LES PINS
Villa T3 vue mer, jardin 980¤
HC FA 390¤ - M/32652
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

AUTOUR
DE L’ETANG

R979950 ISTRES Très jolie mai-
sonnette 54m2+20m2 jardin.
Libre 01/04. Loyer 650¤ Cau-
tion 650¤ ✆ 06.34.04.16.14
R004538

Martigues Croix Sainte au
calme Villa, 90m2, terrasse,
jardin, garage, parking.
1.150¤ PARTICULIER
✆ 06.19.20.64.63
lenoblealain@hotmail.fr

REGION D’ARLES
R003515

Villa neuve St Martin de
Crau (45mn TER Mlle),P4/5
clim rv. grd gge. 930 ¤ + 25.
✆ 04.90.96.18.81 Ss frais

RECHERCHE
VILLAS

A L’ACHAT
R007620 Urgent Part cherc Pa-
villon avec Jardinet+ Gge env.
de Marseille secteur calme
✆ 06.28.68.60.48
R958407 Acheteurs Allemands
Anglais,Hollandais,Français...
rech. entre PARTICULIERS
propriétés, maisons, villas,
appts, terrains ...
LE PARTENAIRE EUROPEEN
Appel gratuit
✆ 0800.14.11.60 (EUP23)

A LA LOCATION
R003417 PARTICULIER SE-
RIEUX RECHERCHE VILLA, MAI-
SON TYPE 5 - 4 CHAMBRES,
SECTEUR CHATEAUNEUF LES
MARTIGUES, CARRY LE ROUET,
GIGNAC, MARTIGUES, DANS CA-
DRE AGREABLE ET TRANQUILLE.
✆ 06.07.66.87.87 URGENT

TERRAINS
VENTE

MARSEILLE
ALLAUCH

PLAN DE CUQUES
R009194 MLLE LES CAMOINS
Bastide 4 ch. double garage
t e r r a i n 1 0 0 0 m 2 s u d .
460.000¤ +FN+RACC S.H.
✆ 04.91.68.01.07
✆ 06.25.77.20.97
www.style-house.fr
R003941 ST BARNABE 400m2
Permis. Prox métro, église.
440.000¤ ✆ 04.91.90.19.82
✆ 06.89.45.16.78
R991650 LA BATARELLE 13e
518 m2 Calme, viabilisé
Adaptation à prévoir
Prix : 159.000¤
AFIM ✆ 04.91.87.95.00
R991662 LES OLIVES 13e
8 lots de 445 à 589m2 plats,
calme vue dégag. Prix à partir
de 192.000¤
AFIM ✆ 04.91.87.95.00
R991567 SAINT MITRE 13e
586m2 Calme, viabilisé.
Vue except. Libre choix const.
Prix : 195.000¤
AFIM ✆ 04.91.87.95.00
R009172 MLLE LES OLIVES
villa pl.p. 3 ch. sur terrain sud
500m2 318.000¤ +FN Liv Déb
2011 S.H. ✆ 04.91.68.01.07
✆ 06.25.77.20.97
www.style-house.fr
R991575 MERLAN Village 14e
Ch du Bassin 416m2 Plats,
viab. PC obtenus. Libre choix
constructeur. Prix : 149.500¤
AFIM ✆ 04.91.87.95.00
R009155 MLLE 14ème Prox Fa-
culté calme Bastide 3 ch + gge
239.000¤ + FNR + Racc Liv.
2011 SH. ✆ 04.91.68.01.07
✆ 06.25.77.20.97
www.style-house.fr
R009162 PLAN DE CUQUES
villa pl.p. + gge Prestat de qua-
lit. terrain plat, sud calme
315.000¤ + Racc +FN Liv
2011 S.H. ✆ 04.91.68.01.07
✆ 06.25.77.20.97
www.style-house.fr

AIX EN PROVENCE
R998932 CALAS - Bastide de
125m2 + dble gge à bâtir sur
4000m2 509.000¤ FNI. Villa
Prisme 06.03.39.31.63
R004830 Terrain de 1550 à
6913m2, de 182KE/470KE
sur Roc Anthéron/Eguilles/
Ventabren/Puy St Réparade/
Aix. BT : 06.78.59.54.65

AUBAGNE
LA CIOTAT

R009214 AUBAGNE Villa pl.p. 3
ch. garage sur 500m2 jardin
285.000¤ +FN+RACC Liv
2011 S.H. ✆ 04.91.68.01.07
✆ 06.25.77.20.97
www.style-house.fr
R008084 UN PROJET DE CONS-
TRUCTION : UNE VILLA CERTI-
FIEE NF HQE A PARTIR DE
819¤ /M2 - PRISME AUBAGNE
✆ 04.42.70.42.70

AUTOUR
DE L’ETANG

R998944 CHATEUNEUF LES
MARTIGUES Votre villa 2 chres
75m2 à bâtir sur 200m2
229 000¤ FNI. Villa Prisme
06.03.39.31.63

VAUCLUSE

Avignon
R991470

LE THOR, terrain constructi-
ble de 1.500m2. Libre de
constructeur. Px 148.000¤
SHON 130m2, viabilité en
bordure. PARTICULIER
✆ 06.12.19.14.08

VAR

Haut-Var
R991596 BRIGNOLES coeur du
vil lage 20 lots de 919 à
1660m2 viab, calme, vue dé-
gag Prix à partir de 110.000¤
AFIM 04.91.87.95.00

TERRAINS
ACHAT

MARSEILLE
R986494

Promoteur Lotisseur achète
terrains ttes surfaces dépts
13, 84, 04, 83. Poss. asso-
cier le vendeur au projet.
AXUD ✆ 04.91.93.90.00

ou ✆ 06.19.56.05.75

R007120 L’IMMO CASTELLA
rech. pr clts sérieux terrains,
friches ou propriétés pr cons-
truire immeuble collectif ou lo-
tissemt villas. Etudie ttes pro-
positions ✆ 06.10.49.28.26

BOXES ET
GARAGES

VENTE

MARSEILLE
R007883 MARSEILLE 9e
Ds résid. standing sécurisée,
lot de 8 garages fermés. Spé-
cial investisseurs ! 150.000¤
Imm.Castella 06.77.84.54.37

BOXES ET
GARAGES
LOCATION

MARSEILLE
R009018

VIEUX PORT JOLIETTE
Box + Pkg Hono. 8% LA
CPN ✆ 04.91.13.99.47

R007595 PARKINGS A LOUER
Rue du Doct. Escat - MLLE 6e
✆ 04.91.22.06.93 (le matin
du lundi au vendredi)
R007146 71 rue du Rouet 8e
Garage Loyer 95¤ /mois.
Hono charge loc. 13,5% du LA
Imm.Castella 04.91.23.00.80
R007616 111 rue J.Mermoz 8e
Loc. parking. Loyer 97¤ /mois
charges 3¤ /mois env . Hono.
à charge du locataire : 12% LA
+ 1.5% frais d’acte et dossier.
Imm.Castella 04.91.23.00.80
R009150 12e arrdt Ds résid.
neuve et sécurisée, garage
fermé. Loyer : 80¤ /mois.
SFC ✆ 04.91.02.50.50

VIAGER

Vente
R008001

SUD VIAGER
Le Spécialiste depuis 1968

RECHERCHE URGENT
Appartements ou villas pour

"mettre en viager" LIBRE.
AVANTAGES FISCAUX

NE VOUS TROMPEZ PAS
D’INTERLOCUTEUR. LE VIA-
GER NE S’IMPROVISE PAS !
SUD VIAGER 04.91.140.066
PLUS D’UNE TRENTAINE DE

VIAGERS SUR :
www.sud-viager.com

R006674 VARAGES HAUT-
VAR : viager occupé 75 ans,
belle maison de*campagne,
4*pièces 110 m2 habitables,
garage, piscine sur 5.600 m2
terrain arboré, vue dominante,
bouquet : 48.000 Euros rente
mensuelle : 550 Euros. LITTO-
RAL*VIAGER, Madeleine*Ca-
valleri, ✆ 04.94.32.32.02
ou*06.09.06.39.65.

MAISONS ET
PROPRIETES

MAISONS
DE VILLAGE

Vente
R008970 GEMENOS. Exclus.
Belle Maison de Village av. jar-
din + terrasse, 80m2, 2 chbs,
garage. Prix : 315.000¤
Ag.Michaud 06.14.55.79.79

R006644

MOUREPIANE Exclu MDV im-
passe calme. Jolie mais.vil-
lage T3 68m2 env.mezzan.
Expo S. Jardin 140m2 env.
Dép.Pl.pkg. Sect.recherché
FAI Mdt 30014 - 245.000¤
Cab. Canovas 0491099094

Location Offre
R009017 GEMENOS Exclu. T2
45m2+cave, séj., cuis. équip.,
chb./placds, sal. douche, 2 wc
Loyer 695¤ /CC Hono 675¤
Ag.Michaud 04.42.03.83.55
R008737 ST ANTOINE Maison
de village T3 cour. 730¤ HC
FA 330¤ - M/47529
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008728 2e PRADO Maison T5
2 SdB, jardin. 1.700¤ HC FA
390¤ - M/36391
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15
R008733 PLAN DE CUQUES
Maison T3, duplex, garage.
855¤ CC FA 390¤ - M/32546
gitimmo.fr ✆ 04.91.57.15.15

PROPRIETES

Vente
R009151 AIX, 15min à pied du
centre. Belle et grande bastide
du 18º siècle, annexes.
Prix : 1.195.000¤ FAI
Ag. RGI ✆ 06.64.41.96.97
R005060 Affaire exceptionnelle
- Proche Istres - Vend très belle
bâtisse composée à l’étage de
2 T3 comprenant grand séjour
avec coin cuisine, 2 cham-
bres, grande salle de bain et
au rez de chaussée un local
commercial de 140m2 - Grand
p a r k i n g c l i e n t è l e . P r i x
350.000E ✆ 06.88.94.30.39

IMMOBILIER
DE LOISIRS

MER

Location Demande
R005918 Part.ch. à louer Mlle
1e 2e 6e 7e arrdt, appt sympa
22 au 29/04 300¤ /350 maxi
✆ 06.34.62.99.59

MONTAGNE

Vente
R009195 RISOUL 1850m Pied
Pistes T2 6 couch., coeur stat.
éq. et mblé, balcon sud, vue
vallée, casier ski s/s 80.000¤
SFC ✆ 04.91.02.50.50

FONDS
DE COMMERCE

VENTE

MARSEILLE
R009299 13 DROIT AU BAIL
avec activité restaurant autori-
sée. Centre ville. Surface
70m2 à aménager. 45.000¤
M. SIMOND 04.91.71.43.50
R009295 13 BAR LICENCE IV
Quart. populaire proche burx.
Terrasse 15 places. TB.Etat.
Prix : 134.400¤
M. SIMOND 04.91.71.43.50
R009280 13 TABAC LOTO BIM-
BELOTERIE Ds quartier calme.
Aff. très rentable ! Loyer 550¤
COM 101.710¤ . 275.000¤
M. SIMOND 04.91.71.43.50
R009289 13 PRESSE LOTO Em-
plact de 1er ordre en C/C ds
arrdt rech., fréquentat. de qua-
lité et soutenue 8h30/19h45
Fermé le dimanche. COM
100.857¤ . Prix : 288.000¤
M. SIMOND 04.91.71.43.50
R007574

RESTAU MIDI -SANDWICH
Mlle 8e Bureaux, terrasse
150m2 Fermé 16H + WE CA
HT 220.000¤ à dévelop.
Prix 350.000¤ FAI 5%
Immo Affaires - L.METOUT
✆ 04. 91. 37. 05. 05

R007549

BRASSERIE Lic IV Terrasse
1H de Mlle cédé cse santé
CA HT moyen 700.000¤
C A 2 0 0 9 t o m b é à
444.000¤ 13Kgs café+6
fûts/sem.à dévelop Super
Challenge -Emplac Nº1
A ENLEVER 425.000¤
Immo Affaires - L.METOUT
✆ 04. 91. 37. 05. 05

R007535

CAFE TERRASSE HYPER
CENTRE Emplac Nº 1
Plein Passage Fermé 19h30
+ D i m a n c h e C A H T
276.000¤ a dévelop
PRIX 460.000¤ FAI 4%
Immo Affaires - L.METOUT
✆ 04. 91. 37. 05. 05

R007539

BAR TABAC Plein passage
CA HT 565.737¤ dont
Commissions 275.089¤
CA 100% Limonade
EBE : 250.000¤
PRIX 1.250.000¤ FAI 4%
Immo Affaires - L.METOUT
✆ 04. 91. 37. 05. 05

R006794

13 RESTAURATION RAPIDE,
sud Etang*de*Berre, terrasse
privée, parking, 40*places
en*salle. Prix : 58.000¤ FAI
( R é f . B R 1 0 1 1 0 ) .
✆ 0 4 . 9 8 . 0 1 . 3 4 . 0 0 ,
www.axxis.fr

R007537

BRASSERIE TABAC LOTO
Mlle Sud- 260m2 + terrasse
A VOIR - Ets trés agréable
Fermé tôt+ Dim+6sem.
CA 302.000¤ à développer
PRIX 550.000¤ FAI 4%
Immo Affaires - L.METOUT
✆ 04. 91. 37. 05. 05

R002709

BOULANGERIE PATISSERIE
SNACKING en création
MARSEILLE EST LA POMME
Dans grand Centre Comercial
200m2 DISPO, 140 parkings.
Installation et Financement

A SAISIR
3C.i ✆ 04.42.12.33.00

R006421 RUE PARADIS
Belle boutique,très visible,
fort pass.,28m2 + réserve
10m2.Très bon état 88.000¤
LE MARQUIS ✆ 04.91.13.77.77
R006424 RUE PARADIS - OPERA
Belle boutique pap, 72m2,
clim. révers., très visible. TBE
Prix : 168.000¤
LE MARQUIS ✆ 04.91.13.77.77
R007957 VIEUX PORT 1er Rest
empl except. 270m2 env, 120
pl ass+terrasses 70 pl ass. Aff
tenue depuis 10ans par le
même prop. 500.000¤ Loy.
1250¤ /ms + ch. Rens s/réfs.
Imm.Castella 06.22.82.34.65
R008780 PX MAISON BLANCHE
(10e) Pizzéria 117m2
Loyer 1.108¤ /mois CC
FdC 80.000¤
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R008776 LA CAPELETTE 10e
190m2 Rest. rapide
FDC 130.000¤
Loyer 2.400¤ /mois TTC
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R997086 Terminal de Cuisson
11e ds C.C. C.A. 120.000¤ .
Fermé dim. + 3 sem. congés
110.000¤ ✆ 06.82.57.47.68
R008743 EUROMED 2e
Angle de rue TB.Etat Neuf
86,84m2 LC s/2 nivx Ttes ac-
tivités DAB 35.000¤ A saisir
1.900¤ /HC/ms
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R006413 PROX REPUBLIQUE
DAB 59m2 + réserve 37m2.
Très bon état. Fort passage
tourisme. Prix 118.000¤
LE MARQUIS ✆ 04.91.13.77.77
R994971

Quart.ST-LAZARE, cse départ
part. vd belle Boucherie très
bien agencée. Faible Loyer.
Bon C.A. ✆ 06.81.98.79.33

R007866 QT DES 5 AVENUES.
BIJOUTERIE - Evaltec
✆ 06.09.13.38.74

R961357

R007870 QT LA PLAINE. Vente
d’artisanat et salon de thé.
Evaltec ✆ 06.09.13.38.74
R008762 PARADIS 6e
Traiteur Poss. Rest. TBE Belle
vitrine. Loyer charg. incl.
1310¤ /ms DAB ns consulter
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R008753 ROME PROX
CASTELLANE 240m2 rest.
s’abst. Loyer : 2.600¤ HC/
mois + DAB
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R008791 CORNICHE KENNEDY
(7e) 80m2 BE av. vit./clim.
Ts mét. bouche S’ABSTENIR
Pt DAB. Loyer 1.565¤ /HC/ms
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R007609 8e Magasin Fleurs In-
terflora trav. assuré, emplac.
1e ordre TBE. Aff. tenue dep.9
ans. Poss. DAB sauf resto. Px
fds 95.000¤ .Loy.733¤ /m.CC
Imm.Castella 06.22.82.34.65
R007607 7e Boulang., Pâtisse-
rie, salon de thé. 110m2 env.
en TB état. Bon CA. Loyer
1.469¤ /trim. CC. 200.000¤
Imm.Castella 06.22.82.34.65
R008757 POINTE ROUGE 8e
972m2+Parkg HI : 4 m.
1.852¤ /HC/ms+DAB
Toutes activités
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R008749 PRADO 8e
132m2 + cour 15m2 + 2 park.
Belle vitrine.
4000¤ HC/mois + DAB
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R007160

8e BRASSERIE Emplact 1er
ordre. Agencemt et matér.
neufs, 50 pl ass + terr 40
pl. Rens/réfs. Px 330.000¤
LIEUTAUD 04.91.16.75.55
SIREN 444 658 967

R976656 Part.vd raison fami-
liale, PRESSE 9e ardt, tenue 11
ans. Com. 41.000¤ Prix :
70.000¤ ✆ 06.19.78.57.65
R007677 TABAC PRESSE LOTO
centre très passant. Affaire
agréable et régulière. Idéal
couple. CA 158K¤ EBE 55K¤
Apport personnel nécessaire
130.000¤ MEDIAT CONSEIL
✆ 04.42.16.47.20

R004031

R004906

R007542

Laurent METOUT
Spécialiste BRASSERIE
TABAC - LOTO - PMU
Profitez des Frais REDUITS
Avec IMMO AFFAIRES
Frais Agence : 4 à 5% ! ! !
Acheteurs : 0%
Présentation des Dossiers
s/justification des Apports
IMMO AFFAIRES
✆ 04. 91. 37. 05. 05

AIX EN PROVENCE
R005647 Restaurant du midi
Proche zone salle de récept-
terr arb-livraison. 123.200¤
MICHEL SIMOND AIX EN PCE
✆ 04.42.53.77.27
R005623 TERMINAL DE CUIS-
SON Patisserie Poss de dev le
snacking. Murs à la vte poss.
Belle rent. Px 137.000¤ EBE
59.150¤ MICHEL SIMOND AIX
EN PCE ✆ 04.42.53.77.27
R006798

13 RESTAURANT MIDI ET
SOIR, village provençal, ter-
rasse été 60 places. C.A. HT :
188.333¤ . Prix : 198.000¤
( R é f . B R 0 9 1 3 ) .
✆ 0 4 . 9 8 . 0 1 . 3 4 . 0 0 ,
www.axxis.fr

R006802

13 TABAC LOTO, village pro-
che AIX, agencement de qua-
lité, idéal couple. EBE :
111.059¤ . Prix : 375.000¤
( R é f . B R 1 0 6 7 ) .
✆ 0 4 . 9 8 . 0 1 . 3 4 . 0 0 ,
www.axxis.fr

R007555

BRASSERIE TABAC LOTO
prox AIX Ets Refait à neuf
350m2 + terrasse 100 pl.
Commissions 193.108¤ +
Ventes HT 630.774¤
Potentiel énorme. URGENT
PRIX 1050.000¤ FAI 4%
Immo Affaires - L.METOUT
✆ 04. 91. 37. 05. 05

R007559

RESTAU DU MIDI Réception
Zone Indust & commerciale
Fermé WE sauf reception
660m2 + parking privatif
CA HT Bilan 828.165¤
PRIX 850.000¤ FAI 5%
Immo Affaires - L.METOUT
✆ 04. 91. 37. 05. 05

R983137 FOND DE COM-
MERCE DANS CENTRE COM-
MERCIAL CARREFOUR MAR-
KET 75 m2 MAGASIN SPORT
ET MODE. BON CA 300.000¤
ENVIRON. PRIX: 139.000¤
✆ 06.74.08.21.57
PARTICULIER
R984231 Village Fleuriste IN-
TERFLORA cse mutation. Chbre
clim. TB. CA Loyer 330¤ /CC/
ms. 60.000¤ 06.62.95.64.93

AUBAGNE
LA CIOTAT

R007531

SANDWICHERIE LA CIOTAT
Ctre TB emplac - Terrasse
40 pl. Fermé 19H + diman-
che Prix 129.000¤ FAI 5%
Immo Affaires - L.METOUT
✆ 04. 91. 37. 05. 05

R993732 Fds Produits régionx
45m2, gros passag. s/RN. Loyer
637¤ . Fonds 50.000¤ ou DAB
15.000¤ Part. 04.42.04.15.99

AUTOUR
DE L’ETANG

R005515 Vd DAB ts com. Mar-
tigues très beau local 160m2.
Equipé restau. Prox ctre ville et
parkg ✆ 06.89.29.48.42

GERANCES
R007229 CHR SUD-EST, spé-
cialiste gérance, gérance-
vente à l’année ou saison, 83,
84, 13. Propriétaires n’hésitez
pas à nous contacter, notre
consultant région vous con-
s e i l l e r a ( a u c u n f r a i s ) .
✆ 06.12.58.72.46.
R007279 Emplacement nº1,
cause santé ! très urgent, sec-
teur de*Cogolin à*Draguignan,
très beau restaurant avec ter-
rasse, très bien équipé, bon CA,
gérance, vente possible, dispo-
ser de*30.000 Euros, étudions
toutes propositions si profes-
s i o n n e l . C H R * S U D - E S T .
✆ 06.12.58.72.46.

FONDS
DE COMMERCE

ACHAT

R008000 Rech.TABAC LOTO
Grand GARAGE PARKING
Ag.Gabriele 04.91.33.75.10

IMMOBILIER
D’ENTREPRISE

LOCAUX
COMMERCIAUX

Achat
R009418 Recherche ts types
de locx, burx, entrepôts, ter-
rains pr clients sérieux.
FG2i ✆ 06.03.29.20.78
www.fg2i.fr
R009049

Rech. Murs Commerciaux
libre ou occupés.
CPN ✆ 04.91.13.99.47

R983140 Achète murs cciaux de
préfér. loués ✆ 06.11.550.077
R982807 ACHETE COMPTANT
murs commerciaux loués à Mar-
seille. Part. ✆ 06.07.13.14.65

Vente
R009473 A vdre Murs locx
cciaux neufs de 60 à 207m2
+ park. environ Gardanne.
FG2i ✆ 06.03.29.20.78
www.fg2i.fr
R007653 GARE ST CHARLES
1e . Mu rs comme r c i au x
180m2 env. BAIL TOUT COM-
MERCE. 250.000¤
Imm.Castella 06.62.30.84.86
R008735 ZFU MARSEILLE 15e
Loc. 450m2 dont 75m2 burx
TBE Prix : 440.000¤ +Hon.
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R009455

A Vdre Marseille 5e Rare
Murs local activité 110m
stock + 60m2 burx + 60m2
pkg, à 5mn jarret et Vx Port.
FG2i ✆ 06.03.29.20.78
www.fg2i.fr

R991489

ROGNAC. A SAISIR. LOCAL
TOUS COMMERCES 167m2
TERRASSE 200m2, APPART
ATTENANT 90m2, MAISON
MITOYENNE TS COMMERCES
90m2 AVEC TERRASSE 67m2,
GARAGE, PARKING. LE TOUT
EN PARF.ETAT 1.250.000¤
PART ✆ 06.80.47.39.11

R008738 SEPTEMES LES VAL-
LONS S/terr. 5000m2 Entrep.
3000m2. 1.500.000¤ +Hon.
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R969948

Location Offre
R995970 Aix Local à usage pro-
fessionnel RdC 20m2 Place de
la mairie Loyer 1.500 ¤ CC
Part ✆ 06.81.68.07.87
R984197 Aix 1mn Rotonde Os-
téophate cède mi temps son lo-
cal profess. à autre ostéopathe
ou toutes autres profes libérales
av park. ✆ 06.10.52.97.52
R009465

A louer Entrepôt 500m2
(haut.+7m) +burx. Sécurisé
av.accès SPL s/Gardanne
accès autor. à 3mn. FG2i
06.03.292.078 www.fg2i.fr

R009437 A louer local ccial TB
visib. 90m2 bur./show room +
env.90m2 entrep. entre Aix/
Marseille ss pas de porte + pkg
impt, zone sécurisée. FG2i
✆ 06.03.29.20.78 www.fg2i.fr
R008702 ARLES GRAVESON
2000m2 locx 7.000¤ HC/ms
350m2 locx. 1.800¤ HC/ms
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R004131 ZI LA CIOTAT emp Nº1
+de 15.000 pass/jour, local
38m2, clim, pkg, alarme, vit.
750¤ HT/mois. 06.42.40.78.43
R995826 A louer Superbe entre-
pô t 300m2 ZI La C io ta t
✆ 06.14.35.67.55

R008731 AIX LES MILLES
Local mixte activ./burx
660m2 + 8 pl. parkg.
Loc. ou vente. Nous consulter.
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R007423 14E ZONE FRANCHE
A LOUER LOCAL COMMERCIAL
BUREAUX SUP 175m2 RDC
+185m2 S/SOL AMENAGEA-
BLE. LOYER 2.300¤ HT + CH.
✆ 04.96.16.00.80
✆ 06.85.72.29.98
PARTICULIER
R009105 Proche Valentine. 3
Palmes 11e. 1.000m2, accès
PL. Prix : 40¤ HT/m2/an
GESIMMO ✆ 04.91.772.772
R009101 St-Marcel 11e. Prox
Axe autor., 220m2+55m2 Bx.
Entièr. rénov. 66¤ HT/m2/an
GESIMMO ✆ 04.91.772.772
R006117

St Pierre 13012 part loue
750¤ /mois burx 70m2
annexes 50m2 auvent avec
fosse 20m2, cour fermée
112m2, park 4 places.
✆ 06.81.30.35.16

R003201 2eme Loue local
90m2 TBE tout usage ou as-
sociation stat. facile 700¤
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
vitres électriques, jantes alu, attelage
amovible

Garantie 12 mois 18 900g

Mercedes classe C 220CDI BV6,
bleu nuit, 48000kms, élégance pack
luxe 26/01/2007 sellerie cuir, radar
avant arrière, GPS…

Garantie 12 mois 21 900g

Mercedes classe C 220CDI BV6,
gris 19 000kms, élégance 18/11/2008
radar avant/arrière, jantes alu, feux
auto…

Garantie 12 mois 27 900g

Mercedes classe E 220 CDI BV,
classic 45 000kms, 01/08/2005 rétro
rabattables, jantes alu, feux auto…

Garantie 12 mois 19 900g

Mercedes ML 320 CDI LUXURY BVA
67900 km, noir, 01/2008, GPS, cuir,
radar avant/arrière

Garantie 12 mois 37 500g

978250

IMMOBILIER
D’ENTREPRISE

BUREAUX

Vente

R989776 Vds BUREAUX NEUFS
1er étage ZI EGUILLES (AIX)
55m2 .............. 115.500¤ HT
46m2 .............. 105.500¤ HT
58m2 .............. 125.500¤ HT
104m2 ............ 220.000¤ HT
110m2 en location (TB. prest.)
✆ 06.18.18.08.28

R008838 PX HOP. CONCEPT.
100m2+2 PARK TBE Asc.
Chauff./clim./informatique.
Poss habitat.+ Profes.
Prix : 235.000¤
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R008841 BRETEUIL VAUBAN
6e Pl.Pied 138m2 Poss. parkg
TBE Belle façade
239.000¤ - 1.732¤ /ms
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R008825 PARADIS 6e
120m2 LC BE Clim.
Vendu vide 1 parkg
Poss. Habit. ou Profess.
Prix : 275.000¤ FAI
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R008861 PROCHE TGI 6e
2e étage asc. 160m2 LC
Beaux volumes
390.000¤ +Hono
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R008871 BRETEUIL/PALAIS 6e
1er étage avec asc.
Possib. habitat. ou profess.
234m2 SU 468.000¤
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R008821 CASTELLANE (6e)
Ds imm. bourg. neuf.
R+4 asc. 1.471m2
A partir 48,62m2
204.569¤ FAI. - MILOYAN
✆ 04.91.53.15.15 miloyan.
immobilier@wanadoo.fr

R003872

8e A vdre/à louer. Ds im de
bureaux clim, situé 8 rue
Wulfram Puget, RDC 469m2
div en 176/293m2. Vente
2.300¤ /m2. Pkg en s/sol
20.000¤ l’un.Loc 150¤ HT/
H.Ch/m2/an. VALORIMO
✆ 06.77.46.16.55
✆ 06.08.68.59.70

R985387

A vendre très beaux bureaux
à usage profess. situés centre
ville de Vitrolles (13127) ré-
sidence le Camargue. Occu-
pant la totalité du 2ème
étage, d’une superficie d’en-
viron 350m2 cave en sous
sol. Grand parking en pied
d’immeuble. Ecr Eurosud réf.
R985387 13700 Marignane

Location Offre

R993646 Part loue St CHARLES
FLAMMARION 1er, local 80m2
profes lib/bureaux RDC Loy
800¤ +ch 06.82.59.63.55

R009468

A louer burx neufs 20 à
230m2 sécurisé av.parking
Nord Aix et Nord Marseille.
FG2i ✆ 06.03.29.20.78
www.fg2i.fr

R982991 LA PENNE P.loue
140m2 bur. ds bel imm. clos
Parkgs Arboré en façade Autor.
Mlle-Aubagne. Accès rapide
1096¤ HT ✆ 06.12.53.43.15

R985054 Sté loue Centre Ccial
Le Rove 13740, bureaux 13 à
70m2 tout équipés, modulables.
✆ 04.91.69.24.16

R991497

Marseille 13008 quartier
St.Giniez - PARTICULIER loue
beau Bureau dans bel immeu-
ble 40m2 - 700¤ par mois.
✆ 04.91.77.84.44 ou
06.08.25.60.33 - e-mail:
g.sangiuolo@wanadoo.fr

R991495

Marseille 9e Beau local refait
à neuf, 35Om2 avec garage.
Loyer 2.800¤ parking dans la
résidence PARTICULIER
✆ 04.91.77.84.44 ou
✆ 06.08.25.60.33
g.sangiuolo@wanadoo.fr

R007699 PREFECTURE 1er Bu-
reaux au 5ème étge asc, bu-
reaux tbe. Loy.350¤ + 25¤ ch
+ foncier. Hon.7,17% + FA
0,65% sur loyer de 3 ans.
Imm.Castella 06.70.20.32.98

R009095 MARSEILLE EST.
Prox Valentine. De 100m2 à
380m2 entièrement rénové.
A partir de : 80¤ HT /m2/An.
GESIMMO ✆ 04.91.772.772

R008877 ZFU A ROUSSIN 16e
5 burx neufs à louer de
15 à 30m2 sépar. ou total.
Nous consulter
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R008887 LIEUTAUD-THURNER
(6e) Proche Crs Julien
Ds bourg. 300m2
3.300¤ HC/mois
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15

R009059

Prado St Giniez 2 burx 50m2
ds imm. bourg. clim
CPN ✆ 04.91.13.99.47

R005973

BUREAUX OU
MAGASINS D’EXPOSITION

LOCATIONS :
- 111 rue Jean Mermoz/
24 Bd Edouard Herriot 8e :

Locaux avec vitrines pr ttes
activ. (bureaux, show-room,
salle de réunion/d’expo..)
Exemple : local av. vitrine
420¤ /mois + ch. + foncier.
- Coeur 8e Face écoles ds
centre prof. important.
Local de 61 m2 env., par-
fait pour salon de coiffure.
650¤ /mois + ch + foncier.
- Bd de Paris 3e :
Immeuble Le Paris. 2 burx
1er étg+sanit. chauf. coll.
420¤ /mois+ ch. 60¤ /ms
env.+ foncier 53¤ /ms env.
- Camille Flammarion 1er :
TB imm., burx 45m2 env.,
TBE en entresol. Clim., pkg
fermé. 550¤ /mois+ch.
110¤ /mois env + foncier.
- 111 rue Jean Mermoz/
24 Bd Ed. Herriot 8e :

Parkg à louer. Ns consulter
Honoraires à la charge
du preneur : 7,17% TTC
du loyer de 3 ans + F.A.
0.65% du loyer de 3 ans

VENTES :
- 111 rue Jean Mermoz/
24 Bd Edouard Herriot 8e :

Local parqueté, B.E, vitrine.
Prix : 120.000¤ F.A.I.

IMMO CASTELLA
✆ 06.19.25.70.44 ou

✆ 04.91.23.00.80

R979109 Part loue bureaux
260m2 ds imm. à prox Miche-
let Rd Pt Prado. Places parkg
Clim. En b.état 178¤ /m2/An
Charges cprises y compris
eau+élect. ✆ 06.99.95.60.61
R004397 Ctre Athélia IV La Cio-
tat 122m2 burx,clim.,résx in-
form. alarm.+ imm.sécur.
1750¤ Ht/hc/m 04.42.08.96.54
R007892 Propriétaire loue au
Rousset 13790 : Zone ter-
tiaire, dans immeuble de*bu-
reaux, 275 m2 en 1er*étage,
parkings, Loyer : 130 Euros
HT/HC/m2/an, charges 20
Euros HT/m2/an. NICE*PRO-
P E R T I E S * O P E R A
04.92.00.34.44.
R007898 Propriétaire loue Aix-
enProvence "Zone*des*Mil-
les" 215 m2 de bureaux en
rez-de-chaussée, bon état, cli-
matisé, 2.600 Euros HT/HC.
NICE*PROPERTIES*OPERA
04.92.00.34.44.
R007729

A LOUER BUREAUX VITROL-
LES 100m2 env. parkings
extérieurs Loyer 100¤ HT/
HC/M2/AN Hono à la
charge du preneur 15%
HT/HC du Loyer de la 1er
année
A VENDRE TERRAIN
PEYROLLES Périmètre ITER
Parcelle de 9700m2 env.
viab bordure autoroute cos
0.5 Prix 400.000¤ HT
Hono à la charge du pre-
neur 2.5%HT

TERRAINS
INDUSTRIELS

ET COMMERCIAUX

Achat
R009519 RECHERCHE Terrains
industriels ds BdRh (13) faire
offre par fax 0972.118.582 ou
par email fg2i@online.fr
FG2i ✆ 06.03.29.20.78
www.fg2i.fr

Location Offre
R984397 Bordure Nationale 113
Entre Les Pennes et Vitrolles.
Terrain de 10.000m2 + Hangar
de 450m2 + bureaux de 180m2.
100m de façade sur nationale.
Particulier ✆ 06.09.68.16.16

PLACEMENTS
IMMOBILIERS

R946050 Investisseur rech.
habitation à rénover,
surfaces à créer ou terrains
constructibles. Références
bancaires. ✆ 06.31.45.71.77
R008806 LA VALBARELLE 11e
150m2 dt 1 bur. et sanitaires
Prix : 130.000¤ .
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R008800 ZI VITROLLES
2 bât. ind. de 3.500m2 et
1.800m2 loués. Rentab. 8%
3.400.000¤ FAI
MILOYAN ✆ 04.91.53.15.15
R985319 Part.à part. vd Brigno-
les Centre ville imm.7 logements
locatifs, rapport 9% Prix :
320.000¤ ✆ 06.07.43.32.38

IMMEUBLES

ACHAT
R983153 Ach. Immeubles vides
ou occupés ✆ 06.11.550.077

VENTE
R005027 Part Vd Imeuble St
André 16eme entier. rénové
110m2 / 2 étages Zone F.
245.000¤ ✆ 06.22.37.27.01
R998573 Avignon IM prox.Répu-
blique, part.vd imm. 1960 PDT
590m2, 1 bur. 370m2 + 4 appts
1.300.000¤ ✆ 06.18.67.52.52

AUTOMOBILES
OCCASIONS

VENTES

ALFA ROMEO
R006510

ALFA 156 SW JTD 120 cv
2005, 53.500km, Clim auto
Garantie, crédit, reprise.

AUDI
R005544

Nvelle A3 SportBack 3p TDI
105cv 143cv Ambition 09 F.
kms -30% du neuf. BOVERO
Automob. 04.42.522.522

R004668 AUDI A3 2.0 TDI 140
CH S TRONIC AMBITION, cou-
leur noire, décembre 2008,
14.700km, 23.000¤ PARTICU-
LIER, c.fossey@wanadoo.fr
✆ 06.14.90.73.83
R009328 A3 TDI 130 Ambiante
2003 77.800k Clim. 1e Main
5 P. Garantie. Prix : 8.900¤
SUD AUTO ✆ 04.91.17.88.71
R009591

A4 3.0 TDI Cabriolet Tiptronic
GPS Cuir 13.000 km 03/2007
PDC, tél. G. Centrale Automo-
biles tél. 04.42.62.42.20

R006514

A4 TDI 140 cv Berline et
Avant, 2007, 21.000km et
23.000 km. Clim. automat.,
CD. PRIX EXCEPTIONNEL.

R003611 A4 BREAK 1.9 TDI
130 Pack Luxe 2004 ttes opts
Gtie 6 mois, reprise 11.500¤
LK Autos ✆ 06.35.39.47.95
R006908 AUDI tous modèles
provenance Allemagne, occa-
sions récentes de*6*mois
à*18*mois, forte remise, faible
kilométrage, dispo 10*jours.
83190*O l l i ou les Var GA-
R A G E L A F O U R M I
✆ 04.94.63.63.63 £www.la-
fourmi83.com

BMW
R005109 Part vd BMW X5 noire
an/06 70000Km super état
pack + int. cuir 28500¤
✆ 06.11.35.30.47
R005499 A VDRE BMW 318 I
An 1997 1ère main, ttes opts.
Pneus nfs, clim. auto., régul.
vit., intér. gris velours. Entret.
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